- KTM®500,500 LC4 (_

92

ORIGINAL SPARE PARTS

B 01 92-580- 1.1 TELEGABEL, RANBRUTEILE LC4'92
FRONT FORK EQUIPM.
FOURCHE AV. EQUIP.

F 01 92-580.01.2 GRBELBEINE WP LC4'82
FRONT FORK LEGS
MONTANT DE FOURCHE

- B 02 92-580.02.1% LENKER, RARMATUREN LC4'92
' HANDLEBRAR ,CONTROLS
GUIDON,LEVIER

E 02 90-580.02.2 HANDBREMSZYLINDER LC4'82
HANDBRAKE CYLINDER
MAITRE-CYLINDRE

B8 03 92-580.03.1 RAHMEN LC4'82
FRAME
CRORE

F D3 91-580.03.5 FUSSBREMSBETATIGUNG LC4'91
RERR BRAKE CONTROL
ACT.OE FREIN RRR.

B .04 91-580.03.3 SCHWINGARM LC4'391
SWINGRARM
BRAS OSCILLANT

F 04 90-580.03.4 PRO-LEVER ANLENKUNG LC4'81
PRO LEVER SYSTEM
SYSTEME PRO-LEVER

i
&

@
€
®
®
o
)
o
o
o
o

I 04 81-580.04.0 FEDERBEIN LC4'82
SHOCK RBSORBER
AMORTISSEUR

o

B 0S 50-580.05.1 RAUSPUFFKRUMMER LC4'381 ,
EXHRUST PIFPES i
ECHAPPEMENT

D 05 92-580.05.1 SCHALLDAMPFER LC4 '92 2
EXHAUST SILENCER
STLENCIEUX

G 05 80-560.06.1 FILTERKASTEN LC4'91
AIRFILTER BOX o
FILTRE A AIR "3

B 06 82-580.07 .1 TANK, SITZBANK, VERKL. LC4'92 ;
TANK ,SEAT ,S.COVER =
RESERVOIR ,SELLE




92-580.J16 KTM S00/600 LC4'92
D~XC, E-XC, E-G5

G 14 80-580.33.3 GETRIEBE II LC4'99
TRANSMISSION II
TRANSMISSION II

I 14 92-580.34.0 SCHRALTUNG LC4'32
SHIFTING MECHAMISM
MECH.DE SELECTION

g8 15 92-580.35.0 KUHLSYSTEM LC4'92
COOLING SYSTEM
REFROIDISSEMENT

0o 15 82-580.35.2 MECH. WRSSERPUMPE LC4°'92
: WATERPUMP M.DRIVEN
POMPE D EAU MEFCH.

F 15 88-580.12.1 SPEZIALWERKZFUGE 500/600LC4 81
SPECIAL TOOLS
OUTILS SPECIAL

8 16 92-580 SOND TEILE “LIMIT.EDITION" SCHWARZ
PARTS “LIMIT.EDIT"
PIECES"LIMIT .EDIT"

s

AO1 AD2 AO3 AO4 ADS AG6 AO7 A0S AD9 A10 AT1 A12 AT3 A14 A15 Al6
BO1 BO2 BO3 B0O4 BOS BO6 BO7 BOS BOY B10 B11 B12 B13 B14 BI5 Bi6 _
C0O1 €02 CO3 C04 CO5 €06 CO7 CO8 CO9 C10 Ct1 Ct2 C13 C14 C15 C16 TONSTRUKTIONS' UND AUSFUHRUNGS-
DO1 DO2 D03 D04 DO5 DO6 DO7 DO8 DOY D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16 ANDERUNGEN VORBEHALTEN !

F01 E02 EO3 E04 EQ5 E06 EQ7 E08 E09 £10 E11 £12 £13 E£14 E15

FO1 FO2 FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FOB FO9 F10 F11 F12 F13 F14 F15

601 G03 604 GO5 606 608 609 611 612 G13 614 615

HO1 HO3 H04 HO5 HO6 HO9 Hi1 H12 H13 H14 WITHOUT ANY GUARANTEE FOR DE-
101 104 106 109 111 112 113 114 SIGNING AND EXECUTION CHANGES
Jos Jog  J11 1z J14 Ui ,
K09 K11 K12 Ki4 K16
L09 L1 L14 L16
M09 . Mi6



'
AF

' 92-580.01.1 TELEGABEL, ANBAUTEILE LC4’92
Y 92-580.01. FRONT FORK EQUIPM.
© gﬂmm SPARE PARTS 280011 FOURCHE RY. EQUIP.
-~ BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
s FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENGMINRTION QTE.
: ZR*  580.01.002.700 GABELBEIN LINKS WP K4T92 1

FORK LEG LIS
JAMBE DE FOURCHE G

28« 580.01.102.700 GABELBOEIN RECHTS WP K4TS2 3
FORK LEGB RIS
JAMBE OE FOURCHE D

32% 546.017.032.044 GABELBR.UNT .KPL. X=18MM/D=57MM 1
80T .FORK PLRATE
T INFERIEUR CPL.

D-XC, E-XC

J2* 580.07.032.744 GRABELBR .UNT.KPL. X=22MM{0=57MM 1
8OTTOM FORK PLATE
T INFERIEUR D.FOUR

E-&5

33 501.01.033.100 GABELSCHARFTROHR L=244 '81 1
FORK STEM
TUBE

4% 545.01.034.000 GRBELBRUCKE DBEN X=1BMHID=54ME/// 1
TOP FDRX PLATE
T SUP.DE FOURCHE

B-XC, E-XC
34% 580.01.034.700 GRBELBRUCKE OBEN X=22MMIU=5(Tg////1
TOPE FORK PLATE
T SUPERIEUR D.FORU
E=BGS
38 564.01.038.000 LENKERKLEMMBRUCKE 2

HANDLEBRAR CLAMP
FIXATION GUIDON

39 564.01.039.000 LENKERRUF NAHME 1
HENDLEBAR SUPPORT
SUPPORT GUIDON

40 564.01.040.000 GUMMIBUCHSE 4
RUBBER BUSHING
BRGUE CAOUTCHOUC

NEUTEILE 7 NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF / RS REGUIRED / SUIVANT LES BESOINS




92-5680.01.1 TELEGRBEL, RANBAUTEILE {C4'92

O 92-580.01.1 : FRONT FORK EQUIPM.
ORIGINAL SPARE PARTS FOURCHE AV. EQUIP.

8ILD TEILENUMMER BEZEICHKUNG S5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBYION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

4% 564.017.041.100 DISTANZROHR 10,2X12X44 2
SPRCER TUBE
ENTRETOISE

42 964.017.042.000 SCHEIBE 10,5X32X2 2
WASHER
RONDELLE

042 564.07.142.000 SCHEIBE 10,5X31 2
WASHER
RONDELLE

43 564.01.043.000 SCHRAUBE M20X1,5 1
SCREW
VIS

oy
P4

44 564.01.044.000 SCHEIBE 21X38X3 1
WASHER

32 RONDELLE

53 0512 080303 ISK-SCHRAUBE DINS%2-M8X30 13
A H SCREW
VIS CHC DIN 812

235 N

90b

56 0984 100702 ISK-SCHRAUBE OIN7984-M10X70 2
ALLEN HERD SCREW
VIS

57 0312 070203 ISK~-SCHRRUBE DINS12-M7X20 2
ALLEN HERD SCREW
VIS CHC DIN 912

' 58 0834 070003 SK~MUTTER DIN934-M7 2
91b\\\ HEX NUT
ECROY
58 0985 100003 SS5-MUTTER DINS85-M10 2
S L NUT
ECROU AUTO-BLQ.
50 0931 050403 SK-SCHRAUBE DINS31-M5X40 1
HEX HEAD SCREW
VIS
61 0931 050453 SK-SCHRAUBE DINS31-M5X45 1
HEX HERD SCREW
vIg

NEUTEILE / NEW PARTS {/ NOUVEAUX PIECES
NACH BEDRRF / RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



RIGINAL SPARE PARTS

o

92-580.01.1

f.
T

,I-f———*

o

S

!
/

]
N
I»

|
Py

{
\

[N
| o0
A#
4 ?L?j‘:—_—:'lfﬂ';
R [ 6
( e Qu g
66

54

66

67 %

ao

81

83

86

30R

20B

91A

818

92

92-580.917.1

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF .

0125 9050003
0885 050003

03833 050163
546.01.024.100

S46.01.084.100

542.01.081.000

546.01.184.000

542.01.086.000

546.01.080.000

546.01.180.000

546.0%.081.0600

546.017.181.000

546.01.082.000

TELEGRBEL , ANBAUTEILE LC4'92
FRONT FORK EQUIPM.
FOURCHE AV. EQUIP.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENODMINRTION

SCHEIBE DIN125-A5,3
FLAT WRASHER
RONDELLE DIN 125

55-MUTTER DINS85-MS
5 L NUT
£CROU RUTO-BLDQ.

SK-SCHRAUBE DINS33-M5X16
H H SCREW

BUNOBUCHSE FUR GLEITSCHUTZ
BUSHING

O-RINGTRAGER M DICHTLIPPE
0-RING SUPPORT
SUPP.BE JOINT O

‘91

KEGELROLLENt RGER SKF 331274
TRAPER ROLLER BERRG
ROULEMENT CONIQUE

STEUERKOPFABODICHTUNG CBEN
TOP SEAL
JOINT HOUTE

SCHUTZRING
CRP
BRGUE 9OE PROTECT.

SCHUTZFUHRUNG LINKS
PROTECT.GUIDE L[S

SCHUTZFUHRUNG RECHYS
PROTECT .GUIDE R/S

GLEITSCHUTZ LINKS
FORK TUBE PROTECT.

‘91

GLEITSCHUTZ RECHTS
FORK TUBE PROTECT.

‘91

KLEBEFOLIE GLEITSCHUTZ LI ‘92
DECAL L/S

DECALCOM. GRUCHE

NEUTEILE / NEW PBARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF / RS REQUIRED s SUIVANT LES BESDINS



)

Kol

EIKMA 5500
ORIGINAL SPARE PARTS '

93

4%

235

92-580.01.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

546.01.192.000

565.01.092.000

0912 050253

542.12.035.000

TELEGABEL, RNBRUTEILE LC4’82

FRONT FORK EQUIPM.
FOURCHE RAV. EQUIP.

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATICN

KLEBEFOLIE GLEITSCHUTZ RE
DECRAL R/S
DECRLCOM. DROIT

SCHELLE
cLAmMp
COLLIER

ISK.SCHRAUBE DINS12-MSXZS
ALLEN HEAD SCREW

RINGSCHLUSSEL SW32
STEER.HEAD WRENSCH
CHIRVE A COLLARRE

NEUTEILE / NEW PARTS § NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF  AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



0il quantitiest 500 cem shock absorber oil FRONT FORK LEGS

FULLMENGE: CA S00 CCM STOSSORMPFERUL SRE 5
§ 92-580.01.2 PRO GABELHOL 92-580.01.2 GROELBEINE WP LC4'92
ORIGINAL SPARE PARTS SAE 5 per fork leg MONTANT DE FOURCHE

o /@ip\ 8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
- FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF. DENQMINATION QTE.

545.01.038.000 STELLKNOPF~-ZUGSTUFE 2
ADJUSTABLE XKNODB
ADJSTABLE BOUTON

' : 545.01.039.000 O-RING 12 X 3 2
0-RING
c>§? J0INT O
I Y o
s 3 545.01.036.000 VERSCHLUBSCHRAUBE ™ 49 X 1,5 2
g SCREW CAP
24

'S 51

o {2
0
[ #D0MmE«TCT Do
O’o
o 9

4 0770 430030 O-RING 43X3 2
O0-RING
JOINT O

5 545.01.051.000 GUMMI-OICHTUNG 14 ,1X22X4 2
RUBBER RING
JOINT O

5 B 945.01.050.¢C00 HALBMOND KEIL 4
KEY
CALE

7 545.07.052.600 BUCHSE 47X21 2
BUSHING
BAGUE

Sk 545.01.004.300 RUSSENROHR S4/S7X606 192 2
210 OUTER TUBE

0% 545.01.026.300 FUHRUNGS8 . UNTEN 2
GUIDE BUSH LOWER

11 564.07.027.000 RING 4%,2X42X71,5 2
RING
JOINT

&lﬂmnmmm
&

564.01.005.000 SIMMERRING 40 X 49,5 X 7 2
: SEAL
JOINT SPI
564.01.127.000 RING 43,5X45X1 2
RING
JOINT
- 564.01.029.000 SEEGER-SPRENGRING SB50 z
CIRCLIP
G CIRCLIP
NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
O NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




ORIGINAL SPARE PARTS

1
)4
&3
D
Qs

=BT

—

1

(D 0moeqCT D @@

FULLMENGE: CA SCC CCM STOSSOMMPFERUL SAE 5 °

PRO GABELHOLM
0il quantities: 500 com shock absorber oil
SAE 5 per fork leg

024

210

24%

25

25

25

30

45

46

47

48

49

50

92-580.01.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

564.01.025.100

545.01.057.044

564.01.022.200
S64.01.022.000
564.01.022.100
545.01.010.000
545.061.067 .044
545.01.068.000
545.01.069.000
545.01.070.000
545.0&.071.000

$45.01.072.000

GABELBEINE WP LC4 /52
FRONT FORK LEGS
MONTRNT DE FOURCHE

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

STRUBMANSCHETTE D40
OuUsST SCRAPER
CRCHE POUSSIERE

HYDROSTOP KPL. L=227.,5
HYDROSTOP CPL

VORSPANNBUCHSE H= 2,5MM
PRELORD BUSH 2,5MM
BRBUE

YORSPRNNBUCHSE SMM
PRELOAD BUSH
BAGUE

VORSPANNUNGSBUCHSE 10MM
PRELDORD BUSH
BAGUE

SPINDEL 012 L=551MM
SPINDLE
FUSEAU

KEGEL-ZUGSTUFE KPL.
TAPER REB.CPL.
CONE CPL.

FEDER
SPFRING
RESSORT

KONUSSCHEIBE 8X18%0,4
CONCIRL WASHER
CONIQUE RONDELLE

KOLBENRING 4X1X62
PISTON RING 4X1X62
SEGMENT 4X1X62

KOLBEN ZUGSTUFE
PISTON REB.
PISTON REB.

MUTTER M EX0,5
NUT
ECROU

EUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
ACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESCINS

,..
'
ook
non
==



e

777 /7 EEE

O €§§§QGMM¢$uﬂrsuns

51¢

(@omeIT Do @

FULLMENGE: CA SDO CCM STOSSDAMPFERUL SAE 5 ¢
PRO GABELHOLM
0il quantities: 500 ccm shock absorber oil

SAE 5 per fork leg

00
DeaEl{9)oes 9

La¥Al
(=

AT

{

24

210

53

54

55

60

1%

62

53%

64

B5

66

57 %

82-580.01.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

580.01.073.744

545.01.074.100
545.01.075.000
0770 0Z01B60

545.01.075.000
545.01.677.000

545.07.045.300

545.07.046.000
545.01.003.300
0770 380020

545.01.206.100

0912 £070253

545.01.078.144

GRBELBEINE WP LC4°'92
TRONT FORK LEGS
MONTANT DE FOURCHE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENOMINRTION

OHMPFERROHR XPL. L=397MM
OAMPING TUBE CPL.

SPEZ.SCHRRUBE M6X0.5 D2
SPEC .SCREW
VIS SPEZIRLE

KOLBEN DRUCKSTUFE
PISTON COMP.
PISTOMN COMP.

G~RING 15,6X1,78
D-RING
JOINT D

KEGEL M22,3X1 -DRUCKSTUFE
TAPER ™M 22,3X1
CONE

SPRANNBUCHSE
BUSHING
BAGUE

LRGERRING 42,8 X 8
BERARING RING

RING 39X42X1
RING 39%42X1
ANNERU 39X42X1

INNENROHR L=525 ‘g2
FORK TUBE
TUBE

O-RING 38X2
0-RING 38X2
JOINT © 38X2

GABELFRUST LINKS D17 BREMBO
AXLE CLAMP L/S

ISK-SCHRAUBE DIN912-M7X25
A H S5CREW
VIS CHC

STELLSCHRAUB . -DRUCKST .KPL..
ACJUSTRABLE KNDOB CP

NEUTEILE { NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDRARF ¢ A5 REQUIRED { SUIVANT LES BESDINS




FILLMENGE: CA SD0 CCM STOSSDHMPFERHL SRE 5
92-580 01.2 PRO GREELHOLM 92-580.01.2 GABELBEINE WP LC4'92
- - 0il quantities: 500 com shock absorber oil FRONT FORK LEGS
ORIGINAL SPARE FPARTS - SAE 5 per fork leg MONTANT DE FOURCHE

aILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. FART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

%1
&3

4

(=13

S 26

945.01.081.000 DICHTRING 8X12X1,5 2
SEAL RING
JOINT

74 545.01.082.00¢C BUNDSCHRRUBE MB8XZ0 2
SCREW M8X20
VIS

51< 80 545.01.106.100 GABELFRAUST RECHTS 017 1
AXLE CLAMP RfS
84 0912 070253 ISK-SCHRAUBE DIN912-M7X25 2
A H SCREW
VIS CHC

T E0MmeeIT Do @

210 5645.01.021.420 FEDER 4,2 X 530 X
SPRING
RESSORT

210 545.01.021.440 FEBER 4,4 X 530 2
FORK SPRING
RESSORT

210 545.01.021.460 FEBER 4.6 X 530 X
SPRING
RESSORT

N compr.0.R.0.

@ ..

= NEUTEILE / NEW PARTS {/ NOUVERUX PIECES
1 X = NACH BEDARF { RS REQUIRED { SUIVANT LES BESDINS



o~

_ 92-580.02.1 LENKER, ARMATUREN LC4’'92
g 92-580.02.1 HANDLESRR ,CONTROLS
ORIGINAL SPARE PARTS GUIDON,LEVIER

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER JOESCRIBTION qQTy.
FIG. REF. OENOMINATION QTE.
1% 565.02.001.144 RALU-LENKER 125-600 KPL. 1
HANDLEBAR
CONDUCTEUR
10% 580.62.010.000 GASDREHGRIFF KPL .MAG.312 SCHW. 1

TWIST GRIP CPL.
POIGNEE GRS CPL.

010 580.02.011.000 DECKEL MIT RBNDELSCHRRUDE 1
COVER CPL.
COUVERCLE CPL.

11 965.02.003.000 OREHGRIFFUBERZUG LRNG SCHWARZ 1
TWIST GRIP COVER
CRAOUT. POIGNEE GRZ

12 540.02.016.000 SCHUTZKRPPE 1
PLRSTIC COVER
CAPUCHON PROTECT.

13 0084 050203 ZYL .5CHRAUBE DINB4RA-MS5X20 2
FILIST. HEAD SCREW
YIS DINB4A

14 580.02.091.00¢C GASSEIL DELL'ORTO PHM38& 1

THROTTLE CABLE
CABLE DE GAZ

4% 5680.02.691.100 GASSEIL FUR RDHRBOGEN PHM38 1
THROTTLE CABLE
£ABLE DE GRAZ

16#% 565.062.052.000 FESTBRIFF LANG SCHWARZ 1
RUBBER GRIP
PIOGNEE FIXE

20 581.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL KPL.LRNG 1
CLUTCH LEVER RS5Y.
LEVIER ENBR.

21 561.02.055.000 KUPPLUNGSHEBEL LOSE "INCRS® 1
CLUTCH LEVER LOOSE
LEVIER EMBRRAY.NU

22 542.02.023.000 GELENKSTUCK 500/550 1
LEVER HOLDER R{S
CORPS OU LEVIER

NEUTEILE 7 NEW PRRTS / NOUVEAUX PIECES
NACH BEDRARF / AS REQUIRED § SUIVANT LES BESCINS



92-580.02.1 LENKER, ARMATUREN LC4'92
HANDLEBAR ,CONTROLS
GUIDON,LEVIER

BILD TEILENUMMER BEZEITHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF . DENOMINRTION qQTE.
23 0864 050163 LI.SENKSCHRAUBE DINSE4~MSX16 2
LENTIL HERD SCREW
VIS DINSS54
24 910.02.028.000 HEBELSCHRAUBE 1
LEVER SCREW
PRAPILLON
25 0125 060003 SCHEIBE DIN125-RG, 4 1

FLAT WASHER
RONDELLE DINI2S

25 03934 060003 SK-MUTTER OIN334-MB 1
HEX NUT
ECROU H DIN 934

27 510.02.024.000 RANDELMUTTER KPL. 1
SPLIT LOCK NUT
ECROU MOLETE

28 546.02.026.000 SCHUTZKRPPE-KUPPLUNGSHEBEL ‘391 1
PLASTIC COVER
CAPUCHON PROTELT.

023 546.02.126.000 FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL 'S1 1
PLRASTIC SLEEVE

29 580.02.080.000 KUPPL .SEIL 125/LC4 1
CLUTCH CRBLE
CABLE O'EMBRRYAGE

GO 580.12.040.000 RUCKBLICKSPIEGEL LINKS 1
MIRROR L /S
RETROVISEUR GRUCHE

- % 580.12.140.000 RUCKBLIEKSPIEGEL RECHTS 1
MIRROR RIS

RETROVISEUR DOROIT

70 5206.02.059.000 LUFTREGULIERHEBEL KPL. 1
LEVER RSSY.CHOKE
LEVIER 0OE STRRTER

71 580.02.095.000 KALTSTARTSEIL ODELL’CRTO PHM38 1
CHOKE CRBLE
CABLE DE STARTER

NEUTEILE ¢ NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF ¢ AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



92-580.02.1 LENKER, ARMATUREN LC4'392

O HANDLEBRR ,CONTROLS
¥ GUIDON ,LEVIER
o BILOD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
i FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION BTY.
FIG. REF . DENOMINARTION QTE.
072 580.02.040.144 DEKO HEBEL KPL. 13.2LS ‘88 1
DECO LEVER KPL.
COMBNDE DU DECOMPR
073 580.02.084.100 HAKODEKOSEIL '89 1
5 DECOMPR .CABLE
: CABLE DECOMPRESS.
il
* = NEUTEILE ¢ NEW FARTS / NOUVERUX FPIECES
{} L - X = NRCH BEDARF f AS REQUIRED { SUIVBNT LES BESOINS



: 90-580.02.2 HANDBREMSZYLINDER LT4'92
O 90-580.02.2 HANDZRRKE CYLINDER
ORIGINAL SPARE PARTS MRITRE-CYLINDRE

e aILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
’ FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTICON QTY.
FIG. REF . OENOMINATION QTE.

e 40 565.13.001.644 HANDBREMSZYLINDER M™MRGURA ‘S0 1

HRNDBRBKE CYL.CPL.
MRITRE CYL.CPL.

D= 10,5 MM
41 565.13.020.500 BREMSHEBEL /88 1

LEVER LODOSE MX 8&
LEVIER Mx 88

42 565.13.026.500 SCHUTZKAPPE 1
PLASTIC COVER R/S
CRAPUCHON PROTECT.

43 565.13.015.500 . HEBELSCHRRUBE KPL. 1
LEVER SCREW CPL.
VIS CPL.

44 565.13.051.900 BOLZEN KPL. 1
BOLT CPL.
BOULCN CPL.

45 $65.13.052.500 FEDER 1
SPRING
RESSORT

48 565.13.050.600 KOLBEN KPL. 10,5 tiM 1
PISTON CPL.
PISTON CPL.

50 565.13.011.500 SCHELLE 1
cLamMpP
COLLIER

514 0084 0B0203 ZYLINDERSCHRAUBE DING4A-M5X20 2
FIL .HERD SCREW
Vis

52 565.13.009.500 GUMMIBALG 1
RUBBER BOODT
MANCHON

53 565.13.012.500 DECKEL %
COVER
;o COUVERCLE

=z Z
D
m
x
m
m
o
n
s
|
-
I
n
st
m
f =]
c
-
A
m
=)
wn
c
-
<
D
=z
=
r
m
ut
m
m
un
s}
-
4
n



o § 90-580.02.2
. ORIGINAL SPARE PARTS _

90-580.02.2

BILD TEILENUMMER

FIG. PRRT NUMBER
FIG. REF .
54 0965 050163
60 S02.13.025.0600
§1 420.13.026.000

62 420.13.226.000

HANDBREMSZYLINDER LC4 792
HRNDBRAKE CYLINDER
MARITRE-CYLINDRE

BEZEITHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

SENKSCHRAUBE DINIGES-MSXIB
COUNTERSUNK SCREW
VIS NDY E

HOHLSCHRBUBE M10X1X19
CONNELTING SCREW
VIS CREUSE

DICHTRING 10X16X1,5 CU
SEAL RING CU.
JOINT

OICHTRING 10X16X71 CU
SERL RING CU.
JOINT

NEUTEILE / NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF ¢ AS REQUIRED F SUIVANT LES BESDINS




92-580.03.1 RAHMEN LC4°'92

o ORIGINAL SPARE PARTS

2A

28

10

580.03.202.50¢0

580.03.402.500

581.03.003.100

581.03.004.100

546.03.008.000

430.03.250.000

4390.03.350.000

0934 100003

440.03.007.000

420.07.049.000

09321 101603

FRAME

CRORE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PARY NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. OENOMINATION qQTE.

1% 5680.03.401.700 RAHMEN M SCHLOSSH.E-XC,E-G5'32
FRAME
CRDRE

RAHMENAUSLEGER RL LEC4 E-XC ‘80
SUB FRAME
CRDORE

RAHMENRAUSLEGER 57 LC4 E-GS'SC
SUB FRAME E-G5/890
PART.RRR. DU CADRE

FUSSRASTENTRAGER HINTEN LINKS
FOOT PED BRRCKET L
SUPPORT GRUCHE

FUSSRASTENTRAGER HINTEN RECHTS
FOOT PED BRALCKET R
SUPPORT GRAUCHE

PFROPFEN FUR RLU-RUSLEGER
PLUG
BOUCHON

FUSSRASTE LINKS KPL.
RERR FOOT PED L/S
REP.PIED RRRIERE

FUSSRASTE RECHTS KPL.
RERR FOOT PED R/S
REF.PIED BRRIERE

SK~-MUTTER DIN334-M10
HEX NUT
ECROU H OIN 934

STEUERKOPFSCHLOSS KPL.
STEERING HEAD LOCK
BARILLET D'ANTIVOL

SCHUTZKAPPE
PLASTIC CRP
COUVERCLE

SK-SCHRAUBE M 10X160 OIN 331
SCREW
Vis

NEUTEILE / NEW PARTS [/ NOUVERUX PIECES
NRCH BEDARF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



12

13

15

16

17

18

13

20a

208

21

22

92-5806.03.1

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

580.03.012.000

543.10.086.100

710.01.042.000

580.03.155.500

580.03.055.500

0831 060803

0831 101103

543.10.086.000

546.03.140.000

580.03.040.500

560.03.038.500

0912 100303

RAHMEN LC4'82
FRAME
CRAORE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENCMINAYION

DISTANZROLLE 10,3X20X22
BUSHING
BAGUE

STOPMUTTER M10 KUPFER
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUANT

PVLC RBSCHLUSSKRPPE D2ZMM
PLASTIC CAP
COUVERCLE

MOTORAUFHHNGUNG RE 4-T 1
ENGINE SUPPORT
SUPPORT DE MOTEUR

MOTCRAUFHBRNGUNG LI 4-T ‘30
ENGINE SUPPORT
SUPPORT DE MOTEUR

SK~-SCHRAUBE DINS31-M8XE0
H H SCREW
VIS

SK-SCHRAUBE DINS931-M10X110
H.H.SCREW
VIS

STOVERFLRNSCHMUTTER M8
GASKET WRSHER
ECROU M &

FUSSRASTE RECHTS
FOOT PED RIS
REPOSE~-PIED DROIT

FUSSRASTE LINKS LC4’S0
FOOT PRO LIS
REPOSE PIED GRUCHE

FUSSRASTENTRAGER LI. LC4’'S0
FOOT PRO CARRYER
SUPPORT DE PIED

ISK-SCHRABUBE OIN912-M10X30
R H BOLY
VIS

* = NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
= MRCH BEDRRF ¢ AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESOINS




s

92-560.03.1 RAHMEN LC4'92

FRAME

CRDRE

BILD TETILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION QTY.

F1G. REF . DENOMINATION QTE.

92-580.03.1

. ORIGINAL SPARE PARTS

24

25

26

30

31

32

33

34

46

47

50

546.03.044.000

546.03.041.000

0125 1000023

0094 032253

502.03.053.000

0525 006087

740.03.021.000

0125 080003

0812 086353

545.10.052.000

546.10.052.000

546.03.0408.000

BOLZEN F.FUSSRRASTER 50,5 X 3,8
BOLTY
BOULON

FUBRASTENFEDER LINKS + RECHKHTS
SPRING
RESSORT

SCHEIBE DIN125-R10,5
FLAT WRASHER
RONDELLE DINA125

SPLINT
PIN
GOUPILLE

3,2 X 25 MM

KETTENROLLE D=30MM
CHAIN ROLL
ROLE DE CHAINE

RILLENKUGELLAGER GO08 DO 2RS {3
BRLL BERRING
ROULEMENT R BILLES

BUCHSE 8X12%6,5
BUSHING
BAGUE

SCHEIBE DIN125-R8,4
FLAT WASHER
RONDELLE DINA4Z25

ISK~S5CHRAUBE OIN912-M8X35
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

KETTENRADSCHRAUBE-ISK M8 X 28
SPROCKET SCREW
COURONNE VIS

KETTENRRDSCHRAUBE-ISK M8 X 20
SCREW
COURDONNE VIS

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER ™8
SHEET-METAL NUT
ECROU R TOLE

NEUTEILE { NEW PRRTS / NOUVEAUX PIECES
NRCH BEDRRF ¢ AS REQUIRED f SHIVANT LES BESOINS



ot

92-580.03.1

¢ CRIGINAL SPARE PARTS

55

60
61
62
63

64

e

$2-580.03.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

546.03.0468.100

502.12.0%1.000

502.12.111.000

580.03.022.500

100.03.021.000

546.03.027.000

0933 060303

0934 080003

RAHMEN LC4’'92

FREME
CADRE
BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QY.
DENODMINRTION QTE.

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MG
SHEET-METAL NUT
ECROU A TOLE

HALTEBUGEL LINKS
HAND GRIP
PIOGNEE BE MAINT.

HRLTEBUGEL RECHTYS
HAND GRIP
PIOGNEE DE MAINT.

MITTELSTANDER 4-T ‘90
CENTER STRND 4T.
BEQUILLE

STHNDERFEDER KURZ
SPRING
RESSORT BEQUILLE

FEDERLRSCHE ‘90
SFRING RETRINER
SUPP.DE RESSORT

SK-S5CHRAUBE DIN933-MBX30
H H SCREW
VIS H DIN-933

SK-MUTTER CIN934-M8
HEX NUT
ECROU H DIN 934

NEUTEILE § NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
NRCH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVENT LES BESOINS



)

91-580.03.5 FUSSBREMSBETATIGUNG LT4°'91

REAR BRAKE CONTROL

ACT.OE FREIN RARR.

- 8ILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRISTION ]QrY.

FIG. REF. DENOMINATION RTE.

EE?b&mmucamafeﬂns

Fany

£ 66

8 e
N % & @11 _ 10
179, -

"

12

0591 080403

565.03.061.300

502.03.150.544

0625 006087

- 0991 060163

?02.03.953.000
0125 060003
G797 060003
130.03.062.000
580.03.067.000
580.03.069.000

502.03.028.000

SENKSCHRAUBE DIN7S31-M8X40
COUNTERSY .SCREW
VIS

SCHEIBE F.BREMSHEBEL
WRSHER
RONMDELLE

FUSSBREMSHEBEL KPL GR.AUFTR’BY9
BRAXE PEDRL CPL.GS
PEDRL 0OE FREIN/GS

RILLENKULLELLAGER 608 DD 2R5 C3
BALL BEARING
ROULEMENT A BILLES

ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MEX15
COURTERSUNK SCREW
VIS DIN 7991

SREMSHEBELANSTHLAG
S5TOP PLATE
EXZENTER RONDELLE

SCHEIBE DIN125-R6,4
FLRT WRASHER
RONDELLE DIN125

ZABNSCHEIBE DING797-J35,4
LOCK WRASHER
RONDELLE

RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL
RETURN SPRING
RESSORY

BOLZEN F. GABELSTUCK F. 4-T.
BOLT
RXE

GABELSTUCK F.BREMSHEBEL
FORK F.8RAKE PEDAL
FOURCHE

FE-SCHEIBE 8,4 X 14 X 1 MM
WRSHER 8X14X1
RONDELLE 8X14X1



EE;bm@MﬁIS%HEEMNS

FUSSBREMSBETHTIGUNG LC4’91
RERR BRRAKE CONTROL
RCT.DE FREIN ARR.

15

16

20

8 |
£ 66 25
20 % o
¢

30

)
(4]

31

32

33

34

35

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

06094 020203
0834 0809003

545.03.068.000

545.13.101.044
545.13.151.000
545.13.155.000
0933 060253

0797 060003

502.13.161.000
545.13.038.000
565.09.064.000

3¢
440.11.176.2998

BEZEICHNUNG
BESCRIBTION
DENCMINATION

SPLINT DINI4-2X20
PIN
GOUPILLE

SK-MUTTER DIN934-M8
HEX NUT
ECROU H DIN 934

DRUCKSTANGE-RLU RB MODDELL ‘89
PRESSURE RODD

HRUPTBREMSZYLINOER MOD. ‘89
RERRBRAKE CYLINDER
MRIT.-CYL.DE FREIN

FRLTENBALG
RUBBER SLEEVE
MANCHON

WINKELSTUCK
ELEOW NIPPLE
PIECE O'ANGLE

5K-S5CHRAUBE DIN933-MEX2S
H H SCREW
VIS H BDIN 933

ZRHNSCHEIBE DING797-36,4
LOCK WASHER
RONDELLE

BUNDBUCHSE F.YERKL.RUSSEN
FLANGE WASHER
CEMISE A COLLET

BREMSZYLINDERSCHUTZ "BREMBOD"
BRAKECYL .COVER
COUVERCLE DE CYL.

STOVER-FLANSCHMUTTER M6
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQURN.

zZe
KQBELEHND‘)EB'G X 3,8 MM
PLASTIC BAND
RUBAN A PLASTIQUE



' 81-580.03.5 FUSSBREMSEETHTIGUNG LC4°91
RIGINAL SPARE PARTS 91-580.03.5 . REAR BRAKE CONTROL
ORIGINAL SP ACT.DE FREIN RRR.

- . BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
. . @ FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
50— FIG. REF . DENCMINATION QTE.

S0R 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X% CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

50B 420.13.026.000 DICHTRING 40X16X1,5 CU 1
SERL RING CU.
JOINT

51 502.13.025.000 HOKLSCHRRUBE M10X1X19 1
67 CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

34 50 545.13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERVICR ‘89 4
@ BRAKE-FLUID RESERV
RESERVIOR

-

61 545.173.031.044 VERSCHRAUBUNG FUR RESERVDIR 1
SCREW CRP
COUVERCLE DU BOCRL

B3 0333 0B0183 SK-SCHRRUBE OINS33-M6EX16 1
' H H SCREW
VIS H DIN 933

66 580.07.017 .0600 KLAMMER FUR BENZINSCHLAUCH KL . 2
CLAMP
COLLIER

57 580.07.076.001 BENZINSCHLRAUCH AUS &UMMI 6X1,5 0,25
FUEL LINE
TUYRU

X = NRACH BEDBRF { RS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS




91-580.03.3 SCHWINGRRM LC4791

SWINGARM

BRAS OSCILLANT

TEILENUMMER BEZEICHNUNG
PART NUMBER DESCRIBTION

REF . BDENOMINATIDN

o~

12

13

14

15

17

18

18

21

23

24

25

400.06.006.000
502.03.014.000
$02.30.011.000

502.30.211.000

546.03.015.000
0991 9080353

543.10.086.000
0981 050753

510.03.021.000
545.03.023.100
510.0}.059.100

571.03.225.000

FASONSCHEIBE 6MM
WASHER
RONDELLE

SCHWINGRRMBOLZEN
SWINGARM 80OLT
AXE DE BRAS 0OSCIL.

‘87 L=238 B20

STUTZRING RECHTS 27 ,8X36X4
RING RfS
ANNERU

STUTZRING SCHWINGE LINKS
RING L/S

‘88

STCPPMUTTER M 14 X 1,5 250/30
SELF LDEKING NUT

ECROU RUTOBLOQUANT

ISK-SENKSCHRRUBE DIN7831-M8X35
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN7991

STOVERFLANSCHMUTTER M8
GASKET WASHER
ECROU M 8

SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX75
COUNTERSUNK SCREW
vis

STANDERFEBDER LANG
SIDESTRNO SPRING
RESSORT BEQUILLE

SEITENSTANDER
SIDE STAND
BEQUILLE

‘&g

GUMMIPUFFER
RUBBER BUSHING
BUTEE CROUTCHGULC

BUCHSE 8,2X12X10
BUSHING
BRAGLE

=z 2
m
c
3
m
[
-
m
-
z
m
e
o
D
]
—
n
=
(=]
[
<«
m
n
[
>
)
-
m
m
m
u



m : 91-580.03.3 SCHWINGRARM LC4'91
o 91-580.03.3 SWINGARM -

= ORIGINAL SPARE PARTS BRAS OSCILLANT
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 57K.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENCMINRTION QTE.
26 545.03.026.100 STHNDERKONSOLE '88 OHNE HALTG. 1

SIDE STANO BRACKET
SUPP. DE BEQUILLE

28 0833 080253 SK-SCHRAUBE DOINS33-MBX2Z5 k]
H H STREW
VIS H OIN 933

29 0934 080003 SK-MUTTER DINS34-M8 1
HEX NUT

ECROU H DIN 834

30 580.03.030.500 SCHWINGE LOSE LC4 "X 1
SWINGRRM LOOSE
BRAS OSCILLANT

030 580.03.030.544 SCHWINGARM KPL. LC4 "X” 1
SWINGARM CPL.

BRAS OSCILLANT
73

31% 560.03.030.088 GUMMIBAND 1
RUBBER ERND
RUBAN E.CAOQUTCHOUC

32 565.03.032.000 LAGERHULSE F. SCHWINGE 41 ™MM 2
BUSHING
ENTRETOISE

33 565.03.033.000 ODICHTUNG RUSSEN I0=24 2
GASKET
JOINT

34 565.03.034.000 DICHTUNG INNEN ID=22 2
GRSKET
JOINT

35 565.03.036.000 SCHEIBE 22X28X1 57 2
WASHER
RONDELLE

36 720.03.035.000 SCHMIERNIPPEL M6 GERRPDE 2
GREASE FITTING
GRRISSEUR

40 0385 050103 LIMSENSCHRRUBE DIN7385 MSX10 2
LENTIL HEAD SCREW
VIS

* = NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
P - g X = NACH BEDRRF / RS REQUIRED /7 SUIVRANT LES BESCOINS



§ 91-580.03.3
OHWMﬂSHMFHﬂﬂsl _

~=

60
63
B4
66
58
69
71
72

072
73

74

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

546.11.076.000

502.07.060.000

03963 060163

544.07.064.000

$65.67.0656.000

502.07.068.000

0125 060003

580.07.0706.5¢C0

501.07.972.100

543.07.072.000

545.07.073.000

0871 4801783

SCHWINGARM LC4’91
SWINGARM
BRAS OSTILLANT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

HALTESCHELLE FUR BREMSSCHLAUCH
SUPPORT
SUPPORT

KETTENSCHUTZ '87
CHAIN GUARD
CRRTER DE CHAINE

SENKSCHRAUBE DINIGE3-MEX16
FLRT HERD S5CREW
VIS F DIN9E3

HALTEBLECH FUR KETTENSCHUTZ
CHRINGUARLD BRACKET
AICIER DE SUPPORT

KETTENFUHRGUNG HINTEN
CHRAIN GUIDE
GUIDE CHRIN PLAST.

HRLTEBLECH
BRACKET
TOLE DE FIXATION

SCHEIBE DIN125-R6,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

HALTEBLECH GEKR.
CHAIN GUIDE BRACK.
PL .SUPP.GUIDECHRIN

DISTANZISTUCK L= 36 MM
SPACER
ENTRETOLISE

DISTANZROHR 35™MM
SPACER TUBE
ENTRETOISE

KETTENGLEITSCHUTZ
CHRIN GUIDE
GUIDE CHAIN PLRST.

ZYL .BLECHSCHR,. DIN7971-B4,8X18
SHEET-METAL SCREW
VIS C BIN7971

NEUTEILE / NEW PRARTS { NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF / AS REQUIRED s SUIVRANT LES BESOINS



=

égg%m@mmx&w&gauﬂs

91-580.03.3

79B

075

76

77

78

79

a0

a9

87

135

91-580.03.3

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

09317 060503
0831 CGBOS53
0963 060553
0933 0650203
565.09.0684.000
0797 060003
0021 CE00O03
0985 060003
565.03.08%.300
560.03.097.100

544.03.135.000

SCHWINGARM LC4'94
SHINGARM
BRAS DSCILLANT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

SK-SCHRAUBE OINS31-MEX50
H H SCREW
VIS H DIN 931

S5K-S5CHRAUBE DIN931-MBEXSS
H H SCREW
VIS H DIN 831

SENKSCHRRUBE DINSG3-MBEXS55
COUNTERSUNK SCREW
VIS F DIN 963

SK-SCHRAUBE DINI33-MEX20
H H SCREW
Vis H DIN 233

STOVER-FLRANSCHMUTTER MG
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQURN.

ZAHNSCHEIBE DING787-J6,4
LOCK WRSHER
RONDELLE

SCHEIBE DINS021-R6,4
FLAT WRASHER
RONDELLE DIN 39021

SS-MUTTER DINS85-MG6
5 L NUT
ECROU RUTO-BLQ.

BUNDBUCHSE F. SCHWINGE I0=12
BUSHING
BAGUE

NADELHULSE OHK 2220 ¥ 22X28X20
NEEOLE BEARING
ROULEMENT A RIG.

VERSCHLUSSPFROPFEN
PLRASTIC CRP
COUVERCLE

= NEUTEILE [/ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF / RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



80-580.03.4 PRO-LEVER ANLENKUNG LC4’81
PRO LEVER SYSTEM
SYSTEME PRO-LEVER
BILDO TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
Flb. PART NUMBER BESCRIBTION QTy.
FIG. REF. DENOMINATION qQTE.

1 565.03.080.544 WINKELHEBEL KPL MOC '83 1
ROCKER ARM
LEVIER

2 4813 050060 GEWINDESTIFT DIN313-MEX6 1
5TUD
vis

4 720.03.035.000 SCHMIERNIPPEL ME GERAOE 4
GRERSE FITTING
GRRISSEUR

04 530.03.099.09090 KAFPE F.SCHMIERNIPPEL 2
CApP
CRPE

5 565.03.094.400 NADELLAGER HK 1812 V R51Y 5]
NEEDLE BERRING
ROULEM.R AIGUILLES

B 0760 222940 WELLENDICHTRING 22/29/4 4
! SERL RING 22X29X4
JOINT SPY 22X29X4

06 0760 182442 SIMMERRING 18X24X4 4
SERL RING  18X24%4
JOINT SPY 18X24X4

7 $65.03.081.000 LAGERHULSE 12,1X18X30 b4
B8ERRING SLEEVE
ENTRETOISE

8 565.03.080.500 SCHEIBE F. WELLENDICHTRING °883 4
WASHER F.SERL RING
RONDELLE

10 942.03.083.050 GELENKLAGER 12X25X22 (16-1061) 1
LINK
ARTICULATION

11 565.03.085.100 BUNDBUCHSE 010 2
BUSHING :
BAGUE

12 565.03.091.100 DICHTRING F.GELENKLRAGER 2
SEAL RING
JOINT

# = NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



90-580.03.4 PRO-LEVER ANLERKUNG LC4'91
PRO LEVER SYSTEM
SYSTEME PRO-LEVER

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PABRT NUMBER DESCRIBTION qQry.
FIG. REF . DENOMINARTION QTE.
20 580.03.083.044 VERBINDUNGSSTANGE KPFL. LT4°'883 2
CONNETING ROD CPL.
TIGE OE RRCCORDEM.
21 580.03.084.000 LAGERBULCHSE 8X18X22,5 2
BEARING BUSHING
ENTRETOISE
23 565.03.089.100 BUNDBUCHSE INNEN D12 2
INNER BUSHING
BAGUE
24 565.03.189.100 BUNDBUCHSE RUSSEN D12 2
OUTER BWSHING
BRGUE
30 S565.03.082.300 SONDERSCHRAUBE M10X12X63 2

SPECIAL SCREW
YIS SPECIAL

N 565.03.090.30¢0 SCHEIBE 12 ,4X22X3 1
THRUST WASHER
RONDELLE

32 565.03.086.000 SCHEIBE 10X21X2 1
WRSHER
RONDELLE

33 098z 100003 S5-MUTTER BDINS82-M10 HOHE FORM 2

SELF LOCKING NUT
ECROU RUTO-BLO.

35 0525 006087 RILLENKUGELLRGER 608 DD ZRS {3 2
BRLL BERRING
ROULEMENT A BILLES

36 502.03.053.100 KETTENROLLE D=35MM 1
CHAIN ROLL
ROLE DE CHRINE

37 740.03.021.000 BUCHSE 8X12X%6,S5 1
BUSHING
BAGUE

38 543.03.054.000 OISTRNZBUCHSE 8,5X192X12,8 Ul
BUSHING
ENTRETOISE

¥ = NEUTEILE / NEW PRRTS { NOUVEAUX PIECES
L X = NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



-~

41

42

50

90-580.03.4

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

965.03.087.500

543.10.086.000

0125 080003

580.03.087.600

PRO-LEVER RANLENKUNG LC4'9%
PRO LEVER SYSTEM
SYSTEME PRO-LEVER

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Qry.
DENOMINRTION QTE.
S-5CHRAUBE Max40 QUAL.10.,3 1

SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

STOVERFLANSCHMUTTER MB 2
GASKET WASHER

ECROU M &

SCHEIBE DIN125-RB,4 1

FLRT WASHER
RONDELLE DIN125

ISK-SCHRRUBE 8X75 DIN 3512 10.8 1
R H SCREW
VIS

NEUTEILE § NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NRCH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




G

a 91-580.04.0 FEDERBEIN LC4’92
o €l 91-580.04.0 AT
: ORIGINAL SPARE PARTS AMORT ISSEUR
o BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
’ FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTy.
FIG. REF. CENOMINATION QTE.
i 3A 542.04.009.000 EINSTELLMUTTER 1

SETTING NUT
ECROU DE REGLAGE

aB 542.04.109.000 KONTERMUTTER 1
LOCK NUT
CONTRE - ECROU

10# 580.04.010.700 MONOSHOCK  4-TRAKT WP ‘92 1
SHOCK ABSORBER
AMORT ISSEUR

11 501.04.011.056 FEDER WP S6 1
SPRING WP 56
RESSORT WP 56

16 544.04.0165.000 ANSCHLAGGUMMI 1
RUBBER STOP
CROUTCHOUC BUTTEE

20 542.04.020.100 BUCHSE KPL. D=24MM 1
BUSHING KPL.
DOUILLE COMPLETE

86 565.03.086.000 SONDERSCHRRAUBE M10X47 1
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

83 565.03.093.000 SONDERSCHRAUBE M10X53 1
SPECIAL SCREW
VIS

o ; : 94 0125 100003 SCHEIBE OIN125-R10,5 3
R FLAT WASHER
RONDELLE DINTZS

95 0982 100003 S5-MUTTER DBINSS2-M1C HOHE FORM 1
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLO.

96 543.16.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 1
GASKET WRSHER
ECROU M 8

- 124 543.12.024.000 HRKENSCHLUSSEL KPL. Z
) SPRING ADJ.WRENCH
CLE /& CROCHET

* = NEUTEILE / NEW PARTS [ NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF / AS REQUIREDR / SUIVANT LES BESOINS




| ém 91-580.05.0
O = SPARE PARTS '

91-5680.05.0

AUSPUFFKRUMMER tC4°'91
EXHAUST PIPES
ECHAPPEMENT

-

M

-

1C

11

15

16

17

18

20

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

580.05.051.600

$80.065.151.600

560.05.151.054

0812 060353

510.10.086.009

543.09.036.000

510.05.063.000

o441 080303

o021 080003

0125 080003

0385 080003

565.05.065.044

BEZEICHNUNG
DESCRIBYION
DENOMINATION

AUSPUFFRCHR LINKS LC4'91 S=1MM
EXHAUST PIPE L.S.
ECHAFPPEMENT

AUSPUFFROHR RE LT4 91 S=1"m
EXHAUST PIPE R/S
ECHAPPEMENT DROIT

KRUMMERSCHELLE
cLamMpP
COLLIER

I5K-S5CHRAUBE DINS12-MSX35
A H BOLT
VIS CHC OIN 912

S5-MUTTER M6
S L NUT
ECROU AUTO-BLOQ.MO

BREMSBACKENFEDER
RETURN SPRING
RESSORT

ZUGFEDER
EXHAUST SPRING
RESSORT

SK-S5CHRALUBE DINS31-M8X30
H H SCREW
VIS H OIN 831

SCHEIBE DIN9021-R8,4
FLAT WASHER
RONDELLE OIN 5021

SCHEIBE DIN125-R8,4.
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

S55-MUTTER DIN9B8S5-M8
S L NUT
ECROU RUTO-BLG.

AUSPUFFHRLTER KPL.
SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHAP.



91-580.05.0 AUSPUFFKRUMMER LE4 791
: 91-580.05.0 . EXHAUST PIPES
=== ORICINAL SPARE PARTS ECHRPPEMENT
R BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
O . FIG. PART NUMBER DESCRISTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
¥ 20
€ o 21 543.05.068.000 GUMMIBLOCK 2
) RUBBER
SILENTSLOC
ONE
621 ol 22 565.05.069.000 BUCHSE 12X8,4X16 2
21 2 @% BUSHING
BAGUE
22 17 %15
24 510.05.067.000 ASBESTSCHEIBE 8,5X28X3 1
GASKET WASHER
RONDELLE
€ 30 491.05.575.000 HITZESCHUTZ GEBOGEN 1
HEAT PROTECTOR
_ PROTECTION
31 G966 050103 LI.SENKSCHRAUBE DIN96E-MSX10 3
COUNTERSUNK SCREW
v1s
-
7
ra
L
O L ) 4+ X = NRCH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

-
-
(S



o)

§m 92-580.05.1
(} .

ORIGINAL SPARE PARTS -

3R

11

g2-

580.065.1

TEILENUMMER
PART NUMBER

REF.

580.

58¢.

580.

580.

580.

543.

543.

543.

543.

543.

543.

05.375.500

05.279.500

05.2739.600

05.480.000

05.480.100

05.0B65.044

05.065.144

05.085.000

05.065.10¢0

05.068.000

05.069.000

0912 060303

SCHALLDAMPFER LC4°'92
EXHRAUST SILENCER
SILENCIEUX

BEZEICTHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATIDN

SCHRLLDAMPFER O-XC ‘80
SILENCER DXC
SILENCIEUX

SCHALLDAMPFER E-XC ‘80
EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX

SCHALLDAMPFER E-XC ITALIEN ‘91
EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX

SCHALLORMPFER LC4 E-BS'87
SILENCER ENOURO
SILENCIEUX

SCHALLOAMPFER LC4 £G5S SONDERS9Z
EXHRUST SILENCER
SILENCIEUX

SCHRLLDAMPFERHALTER KPL.
SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHAP.

SCHRLLDAMPFERHARLTER KPL.
SILENCER BRRCKET
SUPPORT POT ECHRP.

SCHRLLDAMPFER HRLTERUNG
SILENCER BRACKET
FIXATION SILRANC.

SCHRLLDAMPFER HRLTERUNG 0. BOH
SILENCER BRRCKET
SUPPORT POT ECHRP.

GUMMIBLOCK
RUBBER
SILENTEBLOC

BUCHSE 12X7X156
BUSHING
BAGLE

ISK-5CHRAUBE DIN912-MBEX30
A H SCREW
YIS CHC DIN 912

NEUTEILE ! NEW PRRTS 7 NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF f AS REQUIRED / SUIVANT LES BESQINS



gm 92-580.05.1
“ORIGINAL SPARE PARTS

1 @
o B
87 2t

82-560.05.1

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

946.03.048.100

0912 066253

565.09.064.000

543.08.042.000

0009 050103

0009 050163

580.05.078.19S

965.05.065.044

565.05.059.000

0831 080303

0021 080003

543.10.086.000

SCHALLDRMPFER LC4°'92
EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
SHEET-METAL NUT
ECROU A TOLE

ISK-SCHRRAUBE DIN912-MBX25
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

STOVER-FLANSCHMUTTER M6
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUAN.

GUMMIPUFFER
RUBBER
BUTEE CRACUTCHOUC

TAPTITE-GEW.FURCHSCHR .M5X10MM

TAPETITE SCREW

TAPETITE-GEW.FURCHSCHR .M3X16

TAPETITE SCREW

GLASFASERGRRN 155 GRAMM
STUFFING YRARN

MA,D-XC: 2 X 1953 6
E-XC: 3 X 195 6

AUSPUFFHALTER KPL.
SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHAP.

BUCHSE 12X6,4X156
BUSHING
BAGUE

SK-SCHRALUBE DINS31-MBX30
H H SCREW
VIS H OIN 8371

SCHEIBE DINS021-R8,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 3021

STOVERFLRNSCHMUTTER M8
GASKET WRSHER
ECROU M 8

12

213




92-580.05.1 SCHALLOAMPFER LLC4°'92
EXHRUST SILENCER
SILENCIEUX
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

30 510.05.067.000 RSBESTSCHEIBE 8,5X28X3 ki
GASKET WASHER
RONDELLE

41 580.05.079.557 ENCKAPPE 0=38MM 0-XC 1
END CAaP
EMBOUT

42 580.05.379.580 ENDKAPPE D=32MM E-XC 1
END CAP
EMBOUT

43 580.05.179.560 ENDKAPPE 0=2X3MM €-XC ITRLIEN 1
END CAP
EMBOUT

44 580.05.179.58¢C ENDKRAPPE TYPGEPR. E-XC OB,F 1
END £AP
EMBOUY

O=2XsMM

* = NEUTEILE ¢ NEW PARTS / NOUWERUX PIECES
e : - X = NRCH BEDRRF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESODINS



= 90-580.06. 1 _ 90-580.06.1 FILTERKASTEN LC4’91

= 51 AIRFILTER BOX
3 = UrilGINAL SPARE PARTS 213 . I RE B o
B53 e
- 50 54 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
{ FIG. PART NUMBER BESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINARTION GTE.
1 581.06.00%.000 FILTERKASTEN 4-TAKT INCAS’88 1

AIRFILTER BOX
FILTRE A RIR

2 580.06.016.000 FILTERTRRGER 4 TAKT 1
FILTER FRRME
FIXATICN FILTRE

3 980.06.015.000 FILTERELEMENT 4 TRKT 1
AIRFILTER
FILTRE

4 510.05.097.000 SCHEIBE B,4%22X1 1
WASHER
RONDELLE

5 560.03.076.000 FLUGELMUTTER M6 3
WING NUT
PAPILLON

10 550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER BB 2
CLAMP
COLLIER

11 580.06.026.500 VERGRSERMRNSCHETTE 4-T =11l 1
RIRFILTER BOOT
OIURITE CRRB.FILT.

12 570.05.020.001 SCHLRUCH 16X14 Ptk METER 0,35
HOSE
TUYAU

13 502.06.020.000 FILTERKRSTEMNENTLEERUNG X
RUBBER SLEEVE
MANCHON

20 0833 CGO163 SK~-SCHRRUBE DOIN933-MGX16 1
H H SCREW
VIS H OIN 933

21 0021 060003 SCHEIBE DINS023-R5,4 g
) FLAT WASHER
3 P RONDELLE DIN 9021

3, 22 0985 050003 S5-MUTTER DIN985-ME 2
K\\:,

S L NUT
ECROU RUTO-BLAQ.






it .

g 90-580.06.1 51 90-580.06.7 FILTERKASTEN LC4’91
: ' AIRFILTER BOX
o == ORIGINAL SPARE PARIS i FILTRE B AIR
053 e
. 50 ®54 BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
- _ ’ FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG.  REF. DENCMINATION QTE.
30  580.06.002.000 FILTERKASTENDECKEL MX 1
RIRFILTER COVER
COUVERCLE
31  545.06.006.000 KABELTULLE CINNENDURCHM. 8MM) 1
RUBBER SLEEVE
BAINE
32  580.06.002.051 SCHRUMSTOFFZUSCHN. 4-TRKT *88 4

FOAM RUBBER
CAOUTCHOUC MOUSSE

33 572.06.004.044 BEF .SAYZ FUR FILTERDECKEL 4
FRSTEN.SET F.COVER
PIECES OE FIXATION

40 560.06.003.000 FILTERKASTENBECKEL END. RUSSEN 1
ODUTER COVER
COUVERCLE EXT.

41 580.06.004.000 FILTERKRSTENDECKEL END. INNEN 4
INNER COVER
COUVERCLE INT.

50 560.06.006.000 STROMUNGSBLECH IM FILTERKASTEN 1
FLOW METAL-SHEET
COURANT TOLE

51 0933 060103 SK-SCHRAUBE DINS33-M6X10 3]
H H SCREW
VIS H DIN 933

53 730.01.039.000 SK-MUTTER ME 15MM HOCH 3
HEX MNUT 15MM HIBH
ECROU H

54 120.11.016.000 SCHEIBE BX12X3 3
WASHER
RONBELLE




92—580.0?.H TRNK, SITZBANK, VERKL. LC4'32
: TRNK ,SERT ,5.COVER
RESERVOIR,5ELLE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qrvy.
FIG. REF . ODENCMINRTION Q7E.
3% 580.07.002.000 KLEBEFOLIE SPOILER LINKS 92 1
DECRL L/fS
DECRL GRUCHE
- 580.07.1062.000 KLEBEFOLIE SPOILER RECHTS ‘92 1
DECRL RIS

DECRLCOM.DROIT
S 550.67.005.20C BENZINHAHN KPL. *OFF-0ON-RES" 1
GRS TAP CPL. RIS
ROGBINET COMPL.
RECHTS RIS DROIT
S 550.67.105.200 BENZINHRHN KPL. *OFF-ON-RES5" 1
GRS TAP CPL. LIS
ROBINET COMPL.

LINKS Lis GAUCHE

6 550.07.006.200 DICHATUNG 2
GRSKETY
JOINT

7 310.067.107 .00 PVC-SCHLRUCH BXS MM PER METER 0,32

BRERTHER HOSE
TUYRU BXS AU METRE

Li] 560.07.008.144 TANKVERSCHLUSS 1
‘GRS CRP CPL
B0UCHON RESERVOIR

b 560.07.005.100 OICHTUNG 1
GASKET
JOINT

13 580.067.013.500 BENZINTANK 4-TRAKT 9 LITER ‘89 1
GAS TRNK
RESERVOIR

14 0312 060163 ISK-SCHRRUBE DIN912-MEX16 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

15 561.07.015.0060 TRNKGUMMI 35X16 2
FR.MOUNT BRSTRNK
FUTEE DE RESERVODIR

= NEUTEILE { NEW PRARTS { NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDRR¥ { AS REQUIRED / SUIVRANT LES BESOUINS




e A A

7
EKIM o0
Q ORIGINAL SPARE PARTS :

: {"‘5

82-580.07.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

580.07.9016.001
580.07.117.000
580.07.015.000
0676 550223

0797 050003

0S12 0BG703

140.04.030.000
580.07.010.000
543.05.068.000
580.07.044.000C
5$10.06.097.000

580.35.028.000

TANK, SITZBRNK, VERKL. LE4'92
TANK ,SERT ,S5.COVER -
RESERVOIR,SELLE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTICN
DBENOMINRTION

BENZINSCHLAUCH AUS GUMMI 6X1,5
FUEL LINE
TUYRU

KLAMMER F.BENZINSCHLRUCH 10MM
CLAMP
COLLIER

T-5TUCK F. BENZINLEITUNG
T-CONNECTOR
T-QTE.

SK-BLECHSCHR. DIN7B675-85,5X22
SCREW
VIS

ZAHNSCHEIBE DING757-J5,3
LOCK WASHER
RONDELLE D DINB797

ISK-SCHRRUBE DIN31Z2-MEX70
A H BOLT
VIS CHC DIN 842

SCHEIBE B8,4X20X2,5
WASHER
RONDELLE

DISTANZROHR 3X12X48
BUSHING
BAGUE

GUMMIBLOCK
RUBBER
SILENTBLOC

BEFEST.SCHRAUBEN F.4T-SITZ8BANK
SPECIAL SCREW
VIS SPECIRL  6X15

SCHEIBE 6,4X22X1
WASHER
RONDELLE

SPOILER LINKS 4-TAKT MOD.8B
SPCILER LS
SPOILER BAUCHE

QTY:
QTE.

0,31

EUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
ACH BEDARF f AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESODINS




a0

EN

40%

40

040%

040

41

041

42

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

580.35.029.000

0981 550183

0966 050203

580.07.040.700

580.07.040.600

580.07.040.75¢C

580.07.040.650

580.07.041.000

542.07.0642.000

0965 060163

TANK, SITZBRANK, VERKL. LC4'92
TANK,SERAT ,5.COVER
RESERVOIR,SELLE

HEZEICTHNUNG
DESCRIBTION
BENDMINATION

SPOILER RECHTS 4-TRKY MOD.BB
SPOILER RIS
SPOILER DROIT

LI .BLECHSCHR.DIN7981-BS,5X18
SHEET-METRL SCREW
VIS

LINSENSENKSCHR .DIN3G6-MSX20
COUNTERSUNK SCREW
VIS

SITZBRANK SCHMAL MINT/WEISS’S2
SERT
SELLE

E-XC, D-XC, E-B65 9 LITER

SITZBRNK BREIT MINT/WEISS ’'S2
SERT
SELLE

E-6S 15 LITER

SITZOANKUBERZUG MINT/WEISS ‘92
SERT COVER
SKRAI DE SELLE

E-XC, O-XC, E-G5 8 LITER

SITZBANKUBERZUG MINT/WEISS *82
SEAT COVER
SKAT BE SELLE

E-BS 15 LITER

HRALTEWINKEL F.SITZBANK
SERT BRRCKET
FIXATION

HALTERUNG VORMNE
FRONT SERY MDUNTE
FIXATION AVANT

SENKSCHRRUBE DINSGE5-MBEX16
COUNTERSUNK SCREW
Vis

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF / AS REQUIRED [ SUIVANT LES BESOINS



5
. .
“.m - 07. 82-580.07 .1 TANK, SITZBANK, VERKL. LC4'92
O § 92 580 0? 1 TANK ,SEART ,S.COVER

ORIGINAL SPARE PARTS RESERVOIR,SELLE
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRIBYION QTy.
REF . DENCMINATION QTE.
0912 080203 ISK-SCHRAUBE DINS12-M8X20 4

ALLEN HERAD SCREW
VIS CHC DIN 8912

0737 080003 ZAHNSCHEIBE DING737-J8,4 4
LOCK WABSHER
RONBELLE D DIMGE737

580.08.041.000 SEITENVERKLEIDUNG LINKS 4-TRKT 1
SEAT CGVER LIS
CRCHE LAT.GRUCHE

5680.08.075.000 SEITENVERKLEIDUNG RECHTS 4-TAHK 1
SEAT COVER R{S
CACHE LAY.DROIT

5680.08.2396.600 KLEBEF. SEITVERKLEID. 47 LI‘92 1
DECRL L({S
DECARLECOM. GRUCHE

5680.08.002.000 KLEBEF. SEITVERKL.4T 600 LI‘32 1
DECAL L/S
DRCALCOM. GRUCHE

580.08.102.000 KLEBEF. SEITVERKL.4T 600 RE'S2 1
DECAL R/S
DECALCOM. DOROIT

580.08.03865.180 KLEBEFOLIE LINKS GELB 4~TRKT 1
DECRL L/S YELLOW
DECALCOMANIE

580.08.156.180 KLEBEFOLIE RECHTS GELB 4-TRAKT 1
DECRL. R/S YELLOW
DECRLCOMANIE

0866 060163 LINSENSENKSCHR .DINIE6-MEX16 4
COUNTERSUNK SCREW
VIS JINSBS

400.06.006.000 FRSONSCHEIBE &MM 3]
WRASHER
RONDELLE

546.03.0468.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER ™6 4
SHEET-METAL NUT
ECROU A TOLE

NEUTEILE / NEW PRRYS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF / AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS




—%

&%

10%

11%

12

43

TEILEKNUMMER
PART NUMBER
REF.

5680.07.013.700

560.07.001.000

580.07.101.000

580.07.012.100

580.07.012.020

0932 060163

0125 0600603

545.03.048.100

580.07.008.044

560.07.009.000

581.07.008.044

581.67.009.000

ENDURO TRANK 15 L LC4'392
GRASTANK 15 L
RESERVDIR 15 L

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DEROMINRTION

BENZINTRNK NYLON 15 LIT. 4T'392Z
GAS TANK
RESERVOIR

KLEBEF. TANK LC4 LIWNKS
DECAL LIS
DECALCOM. GRUCHE

4T'92

KLEBEF . TANK LC4 RECHTS
DECAL R{S
DECALCOM. OROIT

47’82

STUTZE FUR 5L-TANK
BRACKET
SUPPORT

4T'92

PVC KAPPE
cRpP
CRPUCHON

ISK-SCHRAUBE DIN312-MBEX16
A H SCREW
VIS CHC OIN $12

SCHEIBE DINY25-RE6,4
FLAT WASHER
RONDELLE OIN125

MEHRBEREICHSELECHMUTTER M6
SHEET-METAL NUT
ECROU R TOLE

TANKVERSCHLUSS VERSPERRBRR
GAS CAP CPL.
BOUCHON RESERVOIR

DICHTUNG 2BX78X2,5
GASKET
JOINT

TRNKVERSCHLUSS FUR NYLONTRNK
GRS CRP CPL.
BOUCHON RESERVDIR

DICHTUNGE 29XB4X2
GASKET
JOINT

NEUTEILE { NEW FRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

1



o

i

92-580.07 .2 ENDURG THANK 15 L LC4'972
§ 92-580.07.2 | EReTANK 18 L
ORIGINAL SPARE PARTS RESERVDIR 15 L

4y 0 TTUTTTTTT T T T T T T T e
gILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. FRRT NUMBER DESCRIBTION QTyY.
FiG. REF . DENMOMINATION QTE.
14 310.07.107.001 PYC-SCHLAUCH 6X3 ™ PER METER 0,32

BREATHER HOSE
TUYAU B6X9 AU METRE

15 581.07.011.00Q SCHAUMSTOFFSTREIFEN SELBSTKIL.. 2
FORM RUSBER
CROUTCHOUC MOUSSE

20 0812 060703 ISK~SCHRRUBE DINS1Z2-MBEX70 1
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

27 510.06.097 .000 SCHEIBE 6,4X22X1 1
WASHER
RONDELLE

22 580.07.010.000 OISTANZROHR SX12X48 1
BUSHING
BRAGUE

23 5%0.05.067.000 ASBESTSCHEIBE 8,5X28X3 2
GASKET WASHER
RONDELLE

58% 580.12.058.000 WERKZEUGKRSTEN KPL ‘92 1
TOOL BOX

59 545.35.039.000 BUNDSCHRAUBE MEX15 SW B [¢]
SCREW
VIS

60 546.03.046.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 2
SHEET-METAL WUT
ECROU R TOLE

= NEUTEILE { NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
L X = NRCH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0985 050003

G356 050163

0933 060163

(333 060253

0931 060303

0021 050003

0021 060003

0985 OGCOD3

510.05.082.100

0991 060163

G366 0BCG163

449.12.054.500

KOTFLUGEL LC4'92
FENDER
6RROE BOUE

BEZEICHNUNG
DESCRIBYION
DENDMINATION

SS-MUTTER DIN985-MS
S L NUY
ECROU AUTO-BLOG.

LINSENSENKSCHR. DIN9GE-MSX16
COUNTERSUNK SCREW
Vis

SK-SCHRAUBE DIN933-MEX16
H H SCREW
VIS H OIN 933

SK-SCHRAURE DIN933-MBEX25
H H SCREW
VIS H DIN 933

SK-SCHRAUBE DIN931-MEX30
H H SCREW
VIS H DIN 931

SCHEIBE DINS021-R5,3
FLRT WASHER
RONDELLE DIN 30213

SCHEIBE OIN9021-RE,4
FLAT WASHER
RONDELLE OIN 9021

S5-MUTTER DINIBS-ME
S L NUT
ECROU AUTO-BLQ.

GUMMISCHEIBE SX156X3
RUBBER WR5SHER
RONGELLE CROUT.

ISK-SENKSCHRRUBE DIN7381-MG6X16
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN 7891

LINSENSENKSCHR .OIN9BE-MEX1E
COUNTERSUNK SCREW
VIS DINSBE

FRSUNSCHEIBE PVC SMM WEISS
WASHER
RONDELLE

NEUTEILE /¢ NEW PARTS / NOGUVERUX PIECES
NACH BEDRRF { /5 REQUIRED / SUIVANT LES BESUOINS

11



O B
§ 92-580.08.1 82-580.08.1 KOTFLUGEL LC4'92
FENDER
) ORIGINAL SPARE PARTS
O GARDE BOUE
I _ BILD TE ILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
e FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qrY.

REF . DENOMINRTION QTE.

565.09.064.000

432.06.043.000

160.01.036.9016

502.32.050.000

400.065.006.000

546.08.010.000

570.08.009.000

546.08.019.0600

546.0%.093.000

545.07.092.100

580.06.010.000

580.08.113.500

STOVER-FLANSCHMUTTER ™6
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQURN.

BLINDNIETE 5X14
BLIND RIVETY
RIVET

SCHRAUBENKDPFASDECKUNG 10MM
COVER
COUVERCLE

SCHEIBE B,2X18X2
WRSHER
RONDELLE

FRSONSCHEIBE 6MM
WRSHER
ROMNDELLE

VORDERRADKOTFLUGEL ™OD. ‘'S¢
FRONT FENDER
GARDE BOUE AVENT

KOTFLUGEL -VERSTEIFUNG
FENDER BRACKET
STRBILISATEUR

SEILZUGFUHRUNG ‘g2
CABLE GUIDE
CABL.E GUIDE

KABELFUHRUNG MIT BEF.-SCHRAUBE
CABLE GUIDE
CABLE GUIDE

TACHOWELLENRBWEISER MOD. '391
SP.CABLE REFUSER
GUIDRGE OE CHBLE

SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKRSTEN
FEKDER
PROTEGE FILTRE

KOTFLUGEL HINTEN MXC 4-7'80
REAR FENDER
GARDE BOUE RRRIERE

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVEHUX PIECES
NRCH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




[

A7

e

52

61

62

B3

64

65

G66%

—%

67 %

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

580.08.020.600

$70.08.020.000

580.08.013.500

572.08.013.0591

4390.08.216.000

510.712.0680.000C

572.08.013.050

03982 350953

546.07.002.300

502.08.087.000

502.08.197.000

KOTFLUGEL LC4°'82

FENDER

GARDE BOUE

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTY.
DENCMINATION QTE.
SCHUTZBL .VORT. M SPRITZSCH. 91 1

FENDER FRONT PART
PART .AV.GRROE B.

KOTFLUGEL VORDERTEIL 1
FENDER FRONY PART
PRRT.AV.GRROE-B.

KOTFLUGEL HINTEN GS 4-T '90 1
RERR FENDER
GRRDE BOUE ARRIERE

NUMMERTRFELTRRGER SCHWARZ K
NUMBER PLATE BRALK
SUPPORT

VERLANGERUNG F.NUMMERNTAFELTR. X
EXTENSION
ALLONGEMENT

RUCKSTRAHLER ROT X
REFLECTOR
CATROIOPTRE

ABOECKUNG (UBER RUCKLICHT? 1
COVER
COUVERCLE

SENKBLECHSCHR.DIN7382-B3,5X9,5 2
SHEET-METAL SCREW
Vis

KLEBEFDLIE K-TEAM ‘92 2
DECRL
CALGUE

KLEBEF. KOTFL.HINTEN LI ‘92 K
OECAL
CRLQUE

KLEBEF. KOTFL.HINTEN RE '§2 1
DECAL
£ALQUE

HEUTEILE / NEW PRARTS {/ NOUVERAUX PIECES
NACH BEOARF / AS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESOINS



i

2

XM -5
ORIGINAL SPARE PARTS

30

T,

32

2%

10

11

12%

92-580.09.1

TEILENUMMER
PARY NUMBER
REF .

580.058.001.144
546.09.010.044
546.09.011.000
0625 060037
0625 062032
0760 253571
545.09.051.000
581.11.054.000
0750 405270
546.09.071.100
565.09.072.000

546.08.070.200

VORDERRRD LC4 ‘82
FRONT WHEEL
ROUE RAVANT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

VYORDERRRD 1,B6X21"DID-FELGE '92
FRONT WHEEL
ROUE RVANY

VORDERRRDNABE ROT 47'92
FRONT HUB
MOYEAU AVANT

LAGERDISTRANZROHR L=64,5MM
SPACER TUBE
ENTRETOISE MOYELU

RILLENKUGELLRGER 6003 RSR {3
BERRING
ROULEMENT A BILLES

RILLENKUGELLRGER 6203 R5R C3
BERRING
ROULEMENT A BILLES

WELLENDICHTRING 25X35X7 DF
SEHAL RING
JOINT SPY

DISTANZRING F VORDERRRD
SPACER
DISTANCE

DISTANZSCHEIBE 52X40X0,15 '92
WHSHER
RONBELLE

WELLENOICHTRING 40X52X7 NB
RROIRL SEAL RING
JOINT SPY

SPEICHE M3 X 234,5 MM 155 GRAD
SPOKE
RRAYON

STAHLNIPPEL M 5
NIPPLE MS
ECROU DE RAYDN MS

FELGE VORNE 1,6 X 21 DID
RIM 1,6 X 21 BID
JANTE 1,6 X21 DID

NEUTEILE { NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF ¢ RS REGUIRED / SUIVANT LES BESOINS

36

36



O

gm 92-580.09. 1
O ORIGINAL SPARE PARTS =~

92-580.09.1

VORDERRAO LC4°82
FRONT WHEEL

ROUE AVANT
o BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK
- FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
i 13 510.09.073.000 FELGENBAND 21" 1
RIM SAND
FONDE DE JANTE
14 510.08.075.000 SCHLAUCH 3.00/ 90/30-21 1
o TUBE
- CHAMBRE A AIR
15% 546.08.074.400 REIFEN 90/90-21"S54R UNICROSS 1
TYRE 50/30-21 UNIC
PNEU 80/80-29 UNIC .
; Zo0-24 S1RT
- 15k 580.05.074.000 REIFEN Set=To-H3T MT40 1
TYRE 5.10-18 MT40
O PNEU 5.10-18 MT40
16 510.09.100.100 REIFENHALTER VM1 X
G RIM LOCK
- GRIPSTER
. 20% 565.09.060.700 BREMSSCHEIBE VORNE D=260MM ’92 1
hat BRAKE 0ISC
DISQUE DE FREIN
24 0912 GB0166 15K~SCHRAUBE DINGS12-MEX16 6
A H SCREW
VIS H DINS33
22 $65.09.054.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 6
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUAN.
30
30% 580.09.081.600 STECKACHSE 17MM  L=208MM 1
_ FRONT AXLE
~ w AXE RVANT
A 32 a1 0125 100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 1
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125
32 490.32.011.000 SECHSKRNTSCHRAUBE M10X20 1
H H SCREW
VIS H
i 9% 581.11.052.150 HALTEBLECH F. TACHOANTRIER 1
: BRACKET
SUPPORT

® = NEUTEILE ! NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
= NRCH BEDARF / RS5 REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



. ENKIMA oo
i O ORIGINAL SPARE PARTS

}

|

30

~

32

40%

92-580.08.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

581.11.052.100

§581.11.152.100

VORBERRRD LC4°'92
FRONT WHEEL
ROUE RVANT

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
OERNOMINATION

TACHGRNTRIEB 748217 (3,9)
SPEEDOMETER DRIVE
ENTRAIN. COMPTEUR

TACHOANTRIEB 746213 (2,7%1)
SPEEDOMETER DRIVE
ENTRAIN. COMPTEUR

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
NACH BEDARF 7 RS REGUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS

‘92

‘gz



O
Be
21

&

s
_ VORNE
e FRONT
AVANT

3%

5%

S

10

a1

12%

3%

14%

15

16

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

546.13.201.044

546.13.222.100

546.13.205.0C0

546.13.211.000

546.13.208.044

545.13.214.000

545.13.215.000

546.13.218.000

546.13.218.000

546.13.212.000

0933 460303

0787 080003

9REMSZRANGE VORNE BREMBD °92
CALIPER FRONT
ETRIER D.FREIN

BEZEICHNUNG
DESCRIBYION
DENOMINATION

BREMSZANGE V.KPL.2 KOLBEN
CALIPER CPL.
ETRIER D.FREIN

BREMSSATTELTRAGER
CALIPER SUPPORT
SUPPORT DE FREIN

REPARATURSAYZ D=28MM
REPAIR KIT
KIT REPARATION

HALTEBLECH
RETRINING PLATE

GARNITUR BREMSKLOTZE FRENDG222
BRAKE PAD SET
JEUE DE PLAQUETTES

ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1
BLEEDER SCREW
VIS BE PURGE D'AIR

KAPPE F.ENTLUFTUNGSSCHRAUBE
DUST COVER
CRPUCHON

MANSCHETTE KURZ
RUBBER S5LEEVE
CAPUCHON

MANSCHETTE LANG
RUBBER SLEEVE
CRPYUCHGON

HALTEBLECH
RETRINING PLRTE

SK-SCHRAUBE DINS33-MBX30
H H SCREW
VIS H DIN-333

ZAKNSCHEIBE DING797-38,4
L OCK WASHER
RONDELLE 0 DING6797

NEUTEILE /¢ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF [/ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




92-560.09.2 BREMSZANGE VORNE BREMBD '92
o §m ) 92-530.09.2 CALIPER FRONT
! ORIGINAL SPARE PARTS _ ETRIER D.FREIN

I

! i BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
N FIG. PART NUMBER DESCRIBTIDN Qry.

FIG. REF . DENCMINATION qiE.

. 17 0425 080063 SCHEIBE DIN125-R8,4 2
5 FLAT WASHER

21 @ RONDELLE DIN125

] 3

v ° S 21% 502.13.029.500 BREMSSCHLAUCH 1B55MM WP 4T'92 1
i A 304 BRAKE HOSE

4 308 DURITE DE LA FREIN

ENDURD USR

30A 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X1 CU 2
SEAL RING CU.
JOINT

30B 420.13.026.000 DICHTRING 10X16x1,5 CU 1
SERL RING CU.
JOINT

as 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X18 1
CONNECTING SCREW
VORNE VIS CREUSE
FRONT
AVANT

NEUTEILE / NEW PRARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF { RS REQUIRED f SUIVANT LES BESDINS



—~

-

glail 92.580.10.1
O ORIGINAL SPARE PARTS

3%

o7

1G*

11

92-580.10.1

TEILLENUMMER
PART NUMBER
REF.

580.170.007.144

546.10.410.144

546.10.4117.100

0625 0652052

B

0.750.32.527Li//
0.769.32.527

0472 D47A75

545.170.016.000

546.10.416.200

8946.10.471.000

580.10.071.600

580.10.470.100

565.098.072.900

HINTERRAD LC4’'32
RERR WHEEL
ROUVE ARRIERE

BEZE ICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

HINTERRRD GEDAMPFT 2.50-18 DID
REAR WHEEL
ROUE RRRIERE

HINTERRRONABE GEDAMPFT KPL.'3Z
REAR HUB CPL.
MOYEU ARRIERE CPL.

L AGERCISTANZROHR L=98,3MM
SPRACER TUuBE
ENTRETOISE MOYEU

RILLENKUGELLRGER 8205 ZRS5SR CR
BEARING
ROULEMENT

WELLENDICHTRING 32X52X7 B
SERL
JOINT

SEEGERRING DIN 472-47X1,75
CIRCLIP
CIRCLIPS

BUCHSE FUR NABE
BUSHING
8RGUE

BUCHSE FUR GEDA™MPFTE NRBE °'82
BUSHING
BAGUE

SPEICHE 4,4 X 218 MM BW=18
SPOKE
RAYON

SPEICHE 4,4X1398 MM
SPOKE
REYON

FELGE HINTEWN 2,5C X 18 0OID
DID-RIM
JANTE-OID

STAHLNIPPEL ™M S
NIPPLE M5
ECROU DE RBRYON MS

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

18

18

36



ROUE RRRIERE

Q _ - :
92-580.10.1 HINTERRAD LC4'92
m 92.580.10.1 REAR WHEEL
0 ORIGINAL SPARE PARTS

IS TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
H PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
REF. - ) DENOMINRTION QTE.

S60.40.060.500 BREMSSCHEISE HIN. 220MM 4-T'390 1

REAR BRAKE DISC a%fgsw!cf’
DISCUE DE FREIN

0384 060203 ISK-SCHRRUBE DOINBI12-MBX20 5]
HH SCREW
VYIS CHC DIN §812

565.08.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 B
SELF LBCKING NUT
ECRCU RUTOBLOGQUAN.

546.10.051.050 KETTENRRD S0-Z 1
SPROCKET S50 T.
COURDONNE RARRIERE

=

546.10.051.045 KETTENRRAD 45-Z 1
SPROCKET
COURONNE RRR.

546.10.051.040 KETTENRAC 40-Z 3
SPROCKET
COURONNE ARR.

545.10.052.000 KETTENRROSCHRAUBE-ISK ™M& X 28 6
SPROCKET SCREW
COURDNNE VIS

543.10.08E6.000 STOVERFLRNSCHMUTTER M8 B
GRSKET WASHER
ECROU ™M 8

530.10.065.001 O-RING KETTE 5/8X1f4 PER METER X
CHRIMN /M
CHRINE M

530.10.066.0G0 KETTENSCHLOSS S/8X1/4" D-RING 1
MASTER LINK
CAINE A SERRURE

546.10.450.044 KETTENRADTRAGER MIT LRGER 1
SPROCKET CRRRIER
PIGN.A CHRINE SUFP

946.10.417.100 BUCHSE FUR KETTENRABTRARBGER 1
BUSHING
BAGUE

f-"v
o

NEUTEILE / NEW PARTS [/ NOUVERUX PIECES
NRCH BEDRRF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



ORIGINAL SPARE PARTS

28

29%

30

31

2

32«

32=

33

39=

40

41

42

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

S46.10.459.000
0625 960058

0988 253520

520.10.073.000
540.10.075.000
S02.10.074.500
580.40.074.000
564.10.10C.100
502.1u.oas.ooé
502.10.085.000
565.10.0684.000

0933 080453

HINTERRRD 1LC4'892
RERR WHEEL
ROUE ARRIERE

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
DENDMINATION

OAMPFERGUMML 81
CRIVE RUBBER
RMORTISS.R GOMME

RILLENKUGELLRGER 6005 2RS (3
BEARING
RGULEMENT

SCHEIBE 25 X 35 X 2
WRASHER
RONDELLE

FELGENBAND 18%/19"
RIM BRND
FOND DE JRNTE

SCHLAUCH 4.00/4.50/120/130-18"
TUBE 4,00/4,50X18
CHAMBRE A AIR

REIFEN 140/80-18" MCE
TYRE 140/80-18 MCE
PNEU 540/60-18 MCE

REIFEN 5.10-18 68T MT40
TIRE
PNEU

REIFENHALTER VM4 (2.50%)
RIM LOCK
GRIPSTER

ABDECKKRPPE
PLASTIC CAP
BOUCHON

STECKACHSE HINTEN '87 L=263
BXLE CPL.
RXE CPL.

KETTENSPANNER
CHAIN RDJUSTER
TENOEUR DE CHAIN

SK~-SCHRAUBE DINS33-MBX45
HEX HERD SCREW
VIS DINS33

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUWWEAUX PIECES
NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESODINS



o

' 92-580.10.1 HINTERRAD LC4’'92
o gm 92.580.10.1 S
) ORIGINAL SPARE PARTS ROUE ARRIERE

o BILO  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
: FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
£ 43 0934 080003 SK-MUTTER OIN334-M8 2
HEX NUT
ECROLU H DIN 934
44 543.10.099.000 SK-MUTTER M20X1,S 4
AXLE NUT
ECROU
50 581.10.040.500 BREMSSATTELTRAGER LC4 vy 1

CALIPER SUPPORT
SUPPORT DE FREIN

51 581.13.081.000 ABDECKUNG BREMSSCHEIBE HINTEN 1
SRAKE DISC COVER
COUVERTURE

52 0933 060123 SK-SCHRAUBE DINS33-M6X12 2
H H SCREW
VIS H OIN 933

53 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING787-J6,4 2
LOCK WRSHER
RONDELLE

94 0021 060003 SCHEIBE DINSOZ21-R6,4 2
FLAT WASHER
RONBELLE OIN 80217

K
.

o

* = NEUTEILE /7 NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDARF / RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS

I



O . 5 .
92-580.10.2 BREMSSATTEL HINTEN BREMBD
O - 92-502.10.1 _ CALIPER REAR
ORIGINAL SPARE PARTS ETRIER D.FREIN
. ' BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG ' STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
18 580.13.301.644 BREMSZANGE HINTEN 125/4T  ’81 1

CALIPER REAR CPL.
ETRIER O.FREIN ARR

SCHWARZ 7 BLACK / NOIR

3B 580.13.322.500 BREMSSATTELTRAGER-HINT . ‘a0 1
REAR BRAKE SUPPORT
SUPPDRT RRRIERE

9 545.13.209.044 BREMSKLOTZGRRN. ORGANISCH 222 1
BRAKE PAD HARD
HINTEN
REAR JEU DE PLRAQUETTES
ARRIERE ) 545.13.209.144 BREMSKLOTZEARN. SINTER MD 518 X
BRAKE PAD SIN.
JEU DE PLAQUETTES

1C 5495.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRRUBE MI10X1 1
BLEEDER SCREW
VIS DE PURGE D’AIR

035% 11 545.413.215.000 KAPPE F.ENTLUFTUNGSSCHRAUBE 1
DUST COVER
30re CAPUCHON

/j& 12 545.13.218.000 MANSCHETTE 1
@ 301 SLEEVE

COUPELLE

13 545.,13.2%9.000 MANSCHETTE ki
SLEEVE
COUPELLE

14 545.13.205.100 DICHTRINGE F. BREMSKOLBEN 3J4MM 1
SEAL RINGS
JOINTS

18 0312 080103 ISK-S5CHRAUBE M & X 10 2
R H SCREW
VIS CHC DINSI2

19 360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM 2
LOCK WASHER
RONDELLE

EUTEILE { NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
ACH BEOARF / AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS

r
> %
nn
-4

i
]
1
I
!
]
|




92-580.10.2 BREMSSATTEL HINTEN BREMBO
Q § 92-502.10.1 _ : CALIPER RERR
ORIGINAL SPARE PARTS ETRIER D.FREIN
e : BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
S FIG. PART NUMBER DESCRISTION QrY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
& 22 581.13.027.500 BREMSSCHLAUCH HINTEN 630 MM 1
BRAKE HOSE
. OURITE DE LR FREIN
30A 420.13.226.000 DICHTRING 10X6X1 CU 1
- SEAL RING CU.
g JOINT
308 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1,5 CU 14
SERL RING CU.
JOINT
{ EENTEN 035 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19 1
ARQR CONNECTING SCREW
TERE VIS CREUSE

= NEUTEILE ¢ NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
G t X = NACH BEDRRF { RS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESOINS



- EIKIM w500
ORIGINAL SPARE PARTS

WA

/

/
Y.
(4]

92-580.35.0 KUHLSYSTEM LC4’82

COOLING SYSTEI:

REFROINDISSEMENT

TEILENUMMER BEZELCHNUNG
PART NUMBER DESCRIBTION
REF . DENOMEINATION
550.07.016.001 SCHLAUCH 6X10.PER MEZER
FUEL LINE .~

DIURITE”

440.11.076.155 GEELEAND

/' A reve
25 . ABELTULLE (INNENDURCHM.114M) 1

RUBBER SLEEVE
CACHE CRELE

SCHEIBE 6,4X22X1 B
WRSHER

RONDELLE

0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-J6,4 5]
LOCK WASHER

RONDELLE

0533 050123 SK-SCHRAUBE OINS33-M6X12 &
H H SCREW

VIS H DIN 933

§65.35.026.000 Y-STUCK 18/18/18 1
Y-CONNECTOR

RRCCORD Y

N

= NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
X = NRCH BEDRRF { RS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESOINS



92-580.41%.1 SCHEINWERFER, MRSKE E-XC
HERD - _IGHT, MASK

PHRARE, PATTE

TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRART NUMBER OESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

92-580.11.1

€§§§;WMMLSMEEBUHS

1% 580.11.0017.000 SCHEINWERFERMRSKE "TROPHY" 1

1

1

10

1%

2%

946.11.010.000
546.11.230.000

545.11.432.000

441.11.038.000
546.11.036.000
546.11.403.000
0084 030163
0312 060163
0125 060003
545.0{.135.200

580.01.196.600

HEAD LIGHT MASK
PRTTE DE PHRRE

SCHEINWERFER KUNSTSTOFFSCHEIBE
HERDLIGHT CPL.
PHARE CPL.

LEUCHTEINHEIT *LUXOR" KUNSTST.
REFLECTOR CPL.
REFLECTEUR CPL.

HALTERUNG F.LEUCHTEINHEIT
BRRACKET

BILUX-LAMPE 12V 35/35W BRZ0D
BILUX BULB
LAMPE

LAMPENFASSUNG "LUXOR"
SOCKEY
PORTE LRMPE

DECKEL F.SCHEINWERFER
COVER
COUVERCLE

ZYLINDERSCHRAUBE BING4R-M3X6
FIL. HERD SCREW
VIS

ISK-5CHRAUBE DINS12-MEX16
A H SCREW
YIS CHC DIN 912

SCHEIBE OIN125-RG, 4
FLAT WASHER
RONODELLE DIN1ZS5

KLEBEFOLIE SCHEINW.MRSKE ‘92
DECAL
DECALLOM.

KLEUEFOLIE ©“&00"
DECRL
DECRLCGM.

= NEUTEILE / NEW PRRYS [/ NOUVERUX PIECES
L X = NACH BEDRRF ¢ RS REQUIRED f SUIVANT LES BESODINS



92-560.11.1 SCHEINWERFER, MASKE E-XC
O gm 92-580.11.1 HERO LIGHT, MASK
’ ORIGINAL SPARE PARTS PHARE, PATTE
o TEILENUMMER BEZEXCHNUNG STK.
' PRRT NUMBER DESCRIBTION qTY.
REF . DENOMINATION QTE.

i
1
i
1

546.01.156.080

580.11.086.000

580.11.0066.000

0312 060163

5680.11.008.000

0125 650003

0912 050123

546.03.046.200

440.11.027.000

580.11.039.000

400.06.006.000

03866 05902063

KLEBEFOLIE SCHEINW.-MASKE GELB
DECAL YELLOW
DECALLCOM . JAUNE

KLEBEFOLIE *LC4*
OECAL
OECALLCOM.

SLINKER & MASKENHRLTERUNG
SUPPGRY
SUPPORY

ISK-5CHRAUBE DINSI12-MEX16
A H S5CREW
VIS CHC OIN 912

FUHRUNG FUR BREMSSCHLAUCH
BRAKE HOSE GUIDE
GUIDE

SCHEIBE OIN125-R5,3
FLAT WASHER
RONDELLE DOIN 125

ISK-S5CHRAUBE DIN912-M5X12
A H SCREW
VIS

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M5
SHEET-METRL NUT
ECROU A TOLE

KABELTULLE {INNENDURCHM. 8MM)
RUBBER SLEEVE
CACHE CRBLE

BUCHSE BX8X7
BUSHING
BAGUE

FASONSCHEIBE BMM
WASHER
RONDELLE

LINSENSENKSCHR . BINIBE-MSX20
COUNTERSUNK SCREW

it VIS

E

! EUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES

{ o ACH BEDARF ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

i - —_ e ————— e ———————
i

i | rm I r ] R R F R R T )



b
et

92-580.11.1 SCHEINWERFER, MASKE E-XC
92-580.11.1 HERG LIGHT, MASK
FHRARE, PATTE

o ‘éggiWMMLSMWEH#HS

i
|

8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PABRT NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DEMOMINGTION QTE.
25% 580.11.007.9000 HALTERUNG FUR SW-MRASKE UNTEN 1
SUPPORT
SUPPORT
26 580.11.031.000 HRALTEBLECH FUR BLINKERRELRIS 1
RETAINING PLRATE
FIXATION
27 432.06.043.000 BLINDNIETE 5X14 2
SLIND RIVET
RIVET
28 410.017.052.000 KRBELTULLE {(INNENOURCHM.31MM) 2

RUBBER SLEEVE
CACHE CRABLE

29% 580.11.039.100 BUCHSE 6,5X14%,2 X10 2
. BUSHING
- BAGUE
N ag 0912 060253 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBEX25 z
N~ R H SCREW

VIS CHC DIN 812

NEUTEILE { NEW PARTS ¢ NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF / AS REQUIRED /¢ SUIVANT LES BESOINS




&

g 92.580.11.2 92-580.11.2 SCHEINWERFER, MRSKE E-GS
- : HEAD LIGHT, MASK
O ORIGINAL SPARE PARTS PHARE, PATTE

BILD TEILENUMMER BEZEITHNUNG STK.
FI1G. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTy.
FlG. REF . OENOMINATION QTE.

% $680.11.001.000 SCHEINWERFERMASKE "TROPHY* 1

HERD LIGHT MRSK
PATYE DE PHARE

2 546.11.410.000 SCHEINWERFER HS1 KPL. GLASSCH. 1
HEROLIGHT
PHRARE

3 $46.11.430.000 LEUCHTEINHELT HS1 1
REFLECTOR CPL.
REFLECTEUR CPL.

4 946.%1.432.000 HALTERUNG F.LEUCHTEINHEIT 1
BRACKET

S 946.11.038.012 LAMPE HS51 12¥ 35/35W WEISS 1
BULB HSY 12Vv/35/35
LAMPE H51 12V35/3S

6 946.1711.473.000 KABEL FUR SCHEINWERFER HS1 1
CABLE F.HERJLIGHT
CABLE DE PHARE

7 946.11.409.000 DECKEL ¥ .SCHEINWERFER 1
COVER
COUVERCLE

B 0084 030163 ZYLINDERSCHRRUBE DIN&64R-M3XE 4
FIL. HERD SCREW
Vis

S 4417.11.005.000 KUGELLRMPE 12V 4W BABS 1
BuULB
LAMPE

10 546.11.4639.0600 STECKFRS55UNG 1
SOCKET

2% 0912 060163 ISK-SCHRRUBE DIN912-MBEX16 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 812

13 0125 D650003 SCHEIBE DIN125-R6,4 2
FLAT WASHER
RONOELLE DIN125

= NEUTEILE { NEW PARTS5 { NOUVERUX PIECES
') - X = NHACH BEDRARF { AS REQUIRED / SUIVRNT LES BESOINKS



i
;
1
i

gm 92.580.11.2
ORIGINAL SPARE PARTS

15%
16
17 %

18

139

20

21

22

23

24

25%

92-560.11.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

580.11.096.000
580.11.006.000
0912 0601563
980.491.006.000
0125 050003
0812 050123
546.03.046.200
440.11.027 .000
580.11.039.000
400.05.006.000
0966 050203

5680.11.007.000

SCHEINWERFER, MASKE
HERD LIGBHT, MASK
PHRRE, PATTE

BEZE ICHNUNG
ODESTCRIBTION
ODENOMINATION

KLEBEFOLIE
DECRAL
DECRAL.COM,

"LC4®

BLINKER & MASKENHALTERUNG
SUPPORT
SUPPORT

ISK-SCHRAUBE DIN91Z-MBX16
A H SCREW
VIS CHC DIN 932

FUHRUNG FUR BREMSSCHLRUCH
BRAKE HOSE GUIOE
GUIDE

SCHEIBE DIN125-A5,3
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN 125

I5K-SCHRAUBE OINg12-MSX12
A H SCREW
VIS

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M5
SHEET-METAL NUT
ECRCU A TOLE

KABELTULLE (INNENOURCHM. 8MM)
RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE

BUCHSE BX8X7
BUSHING
BAGUE

FASONSCHEIBE 6MM
WASHER
RONDELLE

LINSENSENKSCHR .DIN9G6-MSX20
COUNTERSUNK SCREW
VIS

HALTERUNG FUR SW-MASKE UNTEN
SUPPORT
SUPPORT

NEUTEILE / NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF / A5 REQUIRED [/ SUIVANT LES BESOINS



27

28

29%

30

35#

36%

37

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

S580.11.031.000

432.06.043.000

410.01.052.000

580.11.033.100C

0812 060253

580.11.002.000

980.%1.002.050

510.05.082.100

NEUTEILE

SCHEINWERFER, MASKE E-GS
HERD LIBIT, MASK
PHARE, PRTTE

BEZEICHNUNG
BESCRIBTION
DENOMINRTION

HALTEBLECH FUR BLINKERRELAIS 1
RETRAINING PLRTE
FIXATION

BLINDNIETE SX14 2
BLIND RIVET
RIVET

KRBELTULLE C(TNNENOURCHM.11MM) 2
RUBBER SLEEVE -
CACHE CABLE

BUCHSE 6,35X11,2 X10 2
BUSHING
BAGUE

ISK-SCHRAUBE DIN912-MBEX25 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 812

WINDSCHILD FUR YROPHY-MASKE 1
WIND SCREEN
FPARE-PRISE

BEFESTIGUNGSKITT {4 STUCK) 1
SCREW SET (4PCS)

GUMMISCHEIBE S9X16X3 4
RUBBER WRSHER
RONDELLE CAOUT.

{ NEW PARTS [ WOUVEAUX PIECES

NACH BEDRRF f RS REQUIRED / SUIVANT LES BESCINS




92-560.11.3 RUCKLICHT, BLINKER LC4°'92
REBR LIGHT,FLASHER
LANTERE, CLIGNOT.

|
i
!

& BILD TEILENUMMER BEZETICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. = REF. DENOMINRTICN QTE.
' 38 502.11.612.100 BLINKLEUCHTE MIT HALTERG. 46MM 2

FLASHER CPL.
CLIGNOTEUR CPL.

40 502.11.0612.000 BLINKLEUCHTE MIT HALTERG. 85MM 2
FLASHER CPL.
CLIGNDTEUR CPL.

41 502.11.013.000 LEUCHTHRUBE ULO Z2B8 4
LENS CPL.
CRBOCH.POUR CLIGN.

42 441.11.015.400 LRMPE 12V 110W BR155 4

43 0934 100003 SK-MUTTER DIN334-M10 4
HEX NUT
ECROU H DIN 834

44 0797 100003 ZAHNSCHEIBE 0ING797-210,5 4
LOCK WRSHER
RONDELLE D DING787

46 546.141.218.000 BLINKERHRLTER LINKS HINTEN 3
FLASHER HOLDER L{S
SUPPORT GRUCHE

- 546.1%.319.000 BLIMKERHALTER RECHTS HINTEN 1
FLASHER HOLDER R/S
- SUPPORT OROIT

47 546.12.011.050 HRLTEBLECH 2
BRACKET
FIXATION

50 565.11.041.000 LEUCHTHRUBE 1
REAR LIGHT LENS
REFLECTEUR

51 565.11.044.000 LAMPENFASSUNG KPL.. 1
SOCKET
PORTE LAMPE

52 0981 290133 LI.BLECHSCHR. OIN7S81-B2,8X13 4
SHEET-METRL. SCREW
VIS

* = NEUTEILE ¢ NEW PRRTS / NDUVERUX PIECES
- . X = NACH BEDRRF { 85 REQUIRED [ SUIVANT LES BESOINS



s

¢

54

55

60

61

§2

B3

65

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0985 040403

0125 040003

0985 040003

572.11.040.100

572.11.041.100

08933 060163

00217 060003

570.11.045.000

RUCKLICHT, BLINKER LC4'92
REAR LIGHT,FLASHER
LRNTERE, CLIGNOT.

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
DENOMINATION

LINSENSCHRAUBE DIN73685-M4X10
LENTIL HERD SCREW
VIS DIN7365

SCHEIBE DIN125-R4,3
FLRT WHSHER
RONDELLE OIN125

SS-MUTTER DIN9BS-M4
S L NUT
ECROU RALTO-BLOG.

RUCKLIECHT KOMPL. O LRMPE
TRILLIGHT CPL.
FEU ROUGE COMPL.

LEUCHTHRUBE
LENS
CABOCK.POUR CLIGN.

SK-SCHRAUBE DINS33-MEX16
H H SCREW
VIS H DIN 933

SCHEIBE OIN9021-R6,4
FLAT WASHER
ROGNDELLE DQIN 9021

LAMPE 12V 21/5 W BAYI15D
guLe 12v 21/5wW
AMPOULE 42V 21/5W

NEUTEILE [/ NEW PRARTS / NOUVERAUX PIECES
NRCH BEDARF ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



—
L e

Y

o

92-580.11.4 TACHOANLAGE LC4 E-XC'32

SPEEDOMETER
COMPTEUR
BILOD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QiY.
FIG. REF . OENOMINATION QTE.
1 $50.11.080.000 TACHOMETER 140 KM/H ki
SPEEOOMETER
COMPTEUR
2 441.11.025.000 KUGELLAMPE 12VZW BR7S ki
BULS
LAMPE
3 330.11.06%.000 STECKFASSUNG BR7S 1
SOCKET

FORTE LAMPE

5 560.11.068.000 TACHOMETERAUFNAHME ™MOD. ‘88 1
SPEEODOM.CRSE
BOITIER COMPTEUR

532 580.11.024.100C KONTROLLEUCHTE GELB 12V RUND 1
LAMP YELLDW 12V
TEMOIN JAUNE

b $80.11.0217.100 KONTROLLEUCHTE BLRAU 12V RUND 1
LAMP BLUE 12V
TEMOIN BLU

813

b* 960.11.022.100 KONTROLLEUCHTE ROT 12V RUND 1
LAMP RED 12V
TEMOIN ROUGE
1 7 361.11.021.000 VERSCHLUSSPFROPFEN X

PLUG
PLUG

10 580.11.030.000 TRCHOHALTERUNG ' 88 1
SPEEDOM.BRRACKET
15 FIXATION COMPTEUR

| Ry

31 160.11.020.000 BLINODECKEL ZUNDSCHLOSS X
PLUG

12 0912 080403 ISK-SCHRAUBE OIN312-MB8X40C 2
R H BOLT
VIS CHC DIN 912

BUSHING

@ 13 571.03.225.000 BUCHSE B,2X12X10 2
BAGUE

NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRY / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



—20

0

[ v ]
-t
N

Y
(o
0

©n
813

W0y

15

15

20

21

92-580.4%1.4

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

565.11.088.400
S65.11.088.500
445.11.456.000

400.11.%66.000

TRACHOANLAGE LC4 E-XC’'92
SPEEDOMETER
COMPTEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

TACHOWELLE M10/™M12 1020 MM
SPEEDOM.DRIVECHBLE
CAALE COMPTEUR

TRACHOWELLE M12/M12 1025 MM
SPEEDOM.ORIVECRBLE
CABLE COMPTEUR

ZUNDSCHLOSS 7-P CEVY
IGNITION LOCK
BARILLET DE CONT.

ZUNDSCHLUSSEL (NR. ANBGEBEN 13}
IGNITION KEY {(NO7?)
CLEF D'ALLUMAGE

NEUTEILE ¢ NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF [ AS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS



82-580.11.5 TRACHORNLAGE LC4 E-B5'92

SPEEDOMETER
COMPTEUR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENCMINATION QTE.
1 581.11.066.144 TACHOB0X M.ZUNDSCHL .U .KONTROLL 1

COCKPIT CPL.
COMPTEUR CPL.

S 446.11.466.000 ZUNDSCHLOSS 7-P CEV 1
IGNITION LOCK
BRRILLET DE CONT.

5] 400.171.166.000 ZUNDSCHLUSSEL (NR. ANGEBEN ) X
IGNITION KEY (NO?)
CLEF D'ALLUMAGE

—1 7 581.11.066.151 ABZIEHBILD F.ZUNDSCHLOSS 1
DECAL
JECALCOM.

10% 580.11.021.100 KONTROLLEUCHTE BLAU 12V RUND 1
LAMP BLUE 12¥
ii TEMOIN BLU

ﬁ 13 1% 580.11.024.100 KONTROLLEUCHTE GELB 12V RUND 1
12 LAMP YELLOW 12V
TEMOIN JAUNE

12% 580.11.022.100 KONTROLLEUCHTE ROT 12V RUND 1
LRMP RED 12V
TEMODIN ROUGE

2
@ 23@ 13% 580.11.023.100 KONTROLLEUCHTE GRUN 12V RUND 1
¥ 20 LAMP GREEN 12V
24 @ (o TEMOIN VERT
IR 15 481.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W (W2X4,6D) X
- BULB 42vi1,2W
22 \2 & LAMPE 12v{1,2W
§ 25 @ 21
i 30 16 581.11.0669.000 STECKFRSSUNG X
SOCKET

PORTE. LAMPE

20 546.11.030.000 TRACHOHALTEBLECH E-GS'90 1
SPEEDOM. BRACKET
FIXATION COMPTEUR

» 21 0912 060123 ISK-SCHRAUBE BIN3i12-MBX12 2
A H BOLT
Vis

* = NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVERLX PIECES
= NACH BEDRARF { AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESDINS




23

24

25

30

w 20
24 G (s
S
2 \O g’
¥ 25 21
1 30 S

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF .

0021 050003

410.01.052.06G060

571.03.225.00¢0

0985 060003

565.11.088.500

TACHOANLAGE LC4 E-GS'92
SPEEDOMETER
COMPTEUR

BEZEICHNUNG
CESCRIBTION
DENOMINRTION

SCHEIBE DINS0271-R6,4
FLAT WASHER
RONDELLE OIN 9021

KRBELTULLE CINMENDURCHM. 11MM)
RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE

BUCHSE B,2X12X10
BUSHING
BRAGUE

S5-MUTTER DIN3955-M6
S L NUT
ECROU RUTC-BLQ.

TACKOWELLE ™M12/M12 1025 MM
SPEEDOM.DRIVECABLE
CABLE COMPTELUR

NEUTEILE ¢ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESCINS



92-580.11.6 KABELSTRANG LC4 E-XC'92

~ —m 92-580.11.6 WIRING HARNESS
Pt & orcnnL soase asrs FAISCEAU COMPLET
o BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
' FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG.  REF. DENOMINATION QTE.

1% 580.11.375.700 HRAUPTKRBELSTR. LC4 E-XC‘92 1
WIRING HARNESS
FRISCERU CPL.

3% 580.11.3706.700 LICHTSCHALTER E-XC'92 1
HEAD LIGHT SWITCH
INVERS.COOE PHRRE

5 440.11.076.200 KABELBRND 200MM X
PLASTIC BAND
RUBAN R PLASTIQUE

5 440.11.076.305 KASELBAND 305MM X
PLASTIC BAND
RUBAN R PLASTIQUE

|

BEx 570.13.070.000 SCHELLE 7¢16" 1
e CLAMP
COLLIER
k 10 580.11.034.500 SPAMMUNGSREGLER TYMP. LC4 'S0 2

VOLTRAGE REGULATOR
REGULRTEUR CHARGE

12 0985 060003 S5S-MUTTER OIN385-MB 2
S L ONUT
ECROU RUTO-BLQ.

22 0933 060403 S5K.SCHR. DIN 833 M 6 X 40 2
H H BOLT
VIS

30 420.13.42%.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 1

BRAKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR DE STOP

32 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE 1
BRRKE LIGHT SWITCH
CORTRACTEUR DE STOP

* = NEUTEILE ¢ NEW PARTS /! NOUVEAUX PIECES
£ L X = NRCH BEDRRF { R5 REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS
.

e
e
)



G :
o gm 92-580.11.7
ORIGINAL SPARE PARTS

1%

1%

580.11.475.600

580.11.475.700

580.11.275.700

580.11.

260.11.

580.11.

560.11.

580.

580.

11

11.

070.000

130.000

474 .000

474.700

.109.010

108.000

440.11.076.180

KRBELSTRRANG LC4 E-G6S, E-XC BRD
WIRING HRRNESS
FRISCEAU COMPLET

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

BEZEICTHNUNG STK.
DESCRIBTION QTY.
OENOMINATION QTE.

HAUPTKABELSTR.E-GS R/CH'92
WIRING HARKESS
FRISCERY CPL.

AUSFUHRUNG MLIT BRTTERIE

HRUPTKABELSTRANG E-GS5'92
WIRING HRARNESS
FRISCEAU CPL.

AUSFUGHRUNG OHNE BRTTERIE

HRUPTKABELSTR. E-X{ BROD
WIRING HRRNESS
FRISCEAY CPL.

LICHTSCHALTER MIT KABEL
3EAD LAMP SWITCH
INVERS.CODE PHRARE

DIODE <(AICH)
DiIGDE
DIbDE

KABELSTRANG-HINTERTEIL R/CH
WIRING HARMESS
FRAISCEAU CPL.

AUSFUHRUNG MIT BRTTERIE

KABELSTRANG-HINYERTEIL E-G6S5'92
WIRING HARNESS
FAISCERYU CPL .

RUSFUHRUNG OHNE BATTERIE

STECKSICHERUNG 10 R
FUSE
FUSIBLE

MRSSEKABEL FUR BRTYERIE
GROUND CRBLE -
CRBLE DOE MRSSE

KABELBAND 18 0MM
PLASTIC BAND
REF .DE REMPL.

= NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDARF / AS REQUIRED ¢ SYUIVANT LES BESODINS



LT

l .
- §m 92-580.11.7
T ORIGINAL SPARE PARTS

Sx

11

12

13

14

15

16

17

18

20

92-560.11.7

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

440.11.076.200
440.11.076.305
542.11:052.100
580.11.234.1900
0985 050003
0125 050003
440.11.027.000
0021 050003
0933 050203
491.11.435.1400
545.11.048.000

545.41.008.000

KABELSTRANG LC4 E-GS, E-XC BRD
WIRING HRRNESS
FAISCERY COMPLET

BEZEITHNUNG
OESCRIBYION
DENOMINATION

KABELBRAND 200MM
PLASTIC BAND
RUBAN R PLASTIQUE

KRBELBAND 305MM
PLASTIC BAND
RUBAN A PLASTIQUE

SCHELLE RSGU 16712
CLAMP
COLLIER

LAGEREGLER LC4 E-XC,E-GS
VOLTRBE REGULATOR
CHRRGE-REGULATEUR

S5-MUTTER DIN985-MS
S L NUT
ECROU AUTO-BL0Q.

SCHETBE DIN125-85,3
FLRT WASHER
RONDELLE OIN 125

KABELTULLE (INNENDURCHM. 8MM3
RUBBER SLEEVE
CRCHE CRBLE

SCHEIBE DINS021-R5,3
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

SK-SCHRRUBE OINS33-M5X20
H H BOLT
VIS H DIN333

KONDENSRTOR 25VOLT, 10.000 MF
CONOENSRTOR
CONDENSRTEUR

KONDENSARTORRUFKRRHME
SUPPORTING RING
CONDENSATEUR SUPP.

BATTERIE 42 ¥V 1,1 RH
BRATTERY
BRYTERIE

EUTEILE f NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
BCH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESCINS

i
-



P eI T

24

25

2B

27

28%

29%

30

31

50%

B0

65

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

545.11.048.0600

0885 060003

0125 060003

543.35.031.299

546.03.048.100

581.11.060.000

5680.07.4217.1400

420.13.121.000

510.117.050.000

4990.01.426.000

5806.91.031.000

545.11.046.000

KABELSTRANG LC4 E-GS, E-XC BRO
WIRING HRRNESS ;
FAISCERU COMPLEY

BEZEICHNUNG S5TK.
DESCRIBTION QyY.
DENOMINATION Q7E.

BATTERIETRAGER 2
BATTERY SUPPORT
SUPPORT D.BATTERIE

S5-MUTTER DIN9&5-M6 4
S L NUT
ECROU RAUTO-BLA.

SCHEIBE DIN125-R6,4 4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN1i25

SILENTBLOCK 20 X 25 2
RUBBER GROMMET
SILENTBLDC

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MB 2
SHEET-METAL NUT
ECROU R TOLE

GLEICHSTROMHORN 12 V CEV 1
CIRECTCURR.HORN '
KLRXON COURANT

HALTERUNG FUR HORN LC4'92 1
SUPPORT
SUPPCRT

BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 1
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR DE STOP

BREMSLICHTSCHALTER VORNE 1
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTRCTEUR DE STOP

SILENTBLOCK D20X10 1
RUBBER GRDOMMET
SILENT-BLOC

HALYEBLECH FiUR BLINKERRELAIS 1
RETAINING PLATE
FIXATION

BLINKGEBERHALTERUNG 1
SUPPORTING RING

¥ = NEUTEILE ¢ NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES

I s X NACH BEDRRF { RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS
A




O _ N _
92-560.11.7 KRBELSTRANG LC4 E-G5, E-XC BRO
o gm 92-580.11.7 WIRING HARNESS ’
ORIGINAL SPARE PARTS

FRISCEAU COMPLET

O 8ILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
‘ FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENDMINRTION QTE.

€

446.11.207.000 BLINKGEBER HELLR 4AZ003787-000 1
FLRASHER UNIT
CENTRAL CLIGNOT.

Fane?

NEUTEILE / NEW PRARTS ¢ NOUVERUX PIECES
NRCH BEDRRF [/ RS REQUIRED ¢/ SUIVANT LES BESOINS




1
|

2,7,10,010,11,12,15,16

' + GETRIEBELAGER
3,4,5,6 Transmission bearings
Roulements transmission

?16

| 15

i .

@

19 1;% LOCTITE 242 \
N B
i
|

MOTORGEHAUSE LC4°'92
CREBNK CRSE
CARTER MOTEUR

BILOD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER GESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENOCMINRTION QTE.

1% 580.30.000.744 MOTCGRGEHAUSE KPL .M.GETR.LAG'92 1

ENGINE CASE {PL.
CARTER MUOTEUR CPL.
2 580.30.000.700 MOTORGEHKRUSE KPL .OHNE LAGER'S2 1
ENGINE CRSE LOOSE
CARTER SRNS ROUL.

5 901.30.027.00¢C PRASSHULSE 19X15,5X12 1
OOWEL
BAGUE

<] 510.39.026.100 PRSSHULSE 17X14X12 1
OOWEL
BRGUE OE C{ENTRAGE

7 501.30.010.000 GEHRUSESUCHSE 2

CRANK CRASE BUSH
QOUILLE CARTER

10 5606.30.011.500 SCHALTUNGSTRAGER 4
SHIFTING M. SUPP.

BASCULE DE SELECT.

010 $80.33.097 .000 NADELLLAGER HK 2216 KSE 1
NEEDLE BEARING

ROULEMENT A RIG.

11 490.30.080.000 PASSHULSE 7X9,8X10 2
DOWEL
BRGUE 9E CENTRAGE

12 0912 060403 IS5K-5CHRRUBE DINS12-MEX40 2
A H SCREW
VIS

12 0912 069353 ISK~SCHRAUBE OINS12-MEX33 1
AR H BOLT
VIS {HC DIN 812

14 481.30.450.0590 DORNPROFIL tW 3 1
TUBE
TUYRY

15 565.30.017.000 HRLTEBLECH 1
RETAINING FLRATE
SUPPORT

NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVEAUX PIECES
NRCH BEDARF ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



'S

| -
i - 92-580.30.0 MOTORGEHHUSE LLC4°92
e 92-580.30.0 _ - CRANK CASE
ORIGINAL SPARE PARTS CARTER MOTEUR
} BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FiG. PRART NUMBER DESCRIBTION QTY.
%7,10’ 010,11,12,15,16 FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
345 + GETRIEBELAGER 16 0991 0B0163 ISK-SENKSCHRRUBE 0IN73931-MEX16 2
,4,5,6 Transmission bearings COUNTERSUNK SCREW
Roulements transmission VIS OIN 7591
18 580.30.0680.000 FIXIERSCHRAUBE M8 1

LRCATING BOLT
VIS DE FIXATION

19 560.30.081.000 CU-DICHTRING 8 X 14 X 3 1
SERL RING
JOINT

20 580.30.0339.000 GEHRUSEOICHTUNG 1

ENGINE CRSE GRSKET
JOINT CARTER #MOT.

25 0812 060553 ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX5S 3]
A H BOLT
YIS CHC DIN 912

26 0812 060303 ISK-SCHRRUBE DINS12-MBX30 5
A H SCREW
VIS CHC DIN 3912

27 480.30.029.000 OLRBLASSCHRAUBE I5K M10X10 1
0IL ORAIN PLUG
BOUCHDON

28 580.38.032.010 CU-DICHTRING 10X14%1 1
SEAL RING
JOINT

29 B 241 850 KONTAKTSCHRAUBE M10 1
R CONTRCT SCREW
] LOCTITE 242 VIS CONTACT ™M10

30 580.30.001.100 KUPPLUNGSDECKEL XPL. SCHWARZ 1
CLUTCH COVER
CARTER O'EMBRAYAGE

I 580.30.025.000 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG 1
CLUTCH COV.GRSKET
JOINT

33 580.30.020.044 OLMESSTRB 1

OIL DIPSTICK
JAUGE A HUILE

EUTEILE / NEW PRARTS / NOUVEAUX PIECES
BCH BEDARF { AS REQUIRED /7 SULIVANT LES BESOINS

=z Z



1
i

2,7,10,010,11,12,15,16

' + GETRIEBELAGER
3,4,5,6 Transmission bearings
Roulements transmission

¢ %16
- .15a
19.3@ LOCTITE 242 \

35

36

az

40

41

42

92-580.30.0

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF .

G770 1560030

0912 060253

03912 060303

0384 060252

580.30.050.600

0312 (660303

580.30.047.515

560.30.100.000

MOTORGEHAUSE LC4'92
CRRNK CRSE
CARTER MOTEUR

BEZEITHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

D-RING 16X3
D-RING
JOINT TOR. 1BX3

ISK~-SCHRRAUBE DINS12-MEX2S
R H SCREW
VIS CHC DIW 912

ISK-SCHRAUBE OINS12-MBEX30
R H SCREW
VIS CHLC OIN 912

ISK-5CHRRUBE DIN79B84-MBX25
R H BOLT
VIS

KEYTENRBDECKUNG SCHWARRZ ‘891
SPROCKEY COVER
COUVERCLE DE COUR.

ISK~SCHRAUBE DINS12-M6X30
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

KETTENDAMPFUNGSBLECH 4-T ‘90
CHRIN DRMPER SHEEY
PLROQUE D'REGULRT.

DICHTUNGSSATZ S00/600 LC4
GASKET SET
POCHETTE JOINTS

NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
KRACH BEDRRF / RS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS



=

§ 91-560.30.1
= ORIGINAL SPARE PARTS

KURBELWELLE, KOLBEN LC4'31
CRANKSHRFT, PISTON
EMBIELLABE, PISTON
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. . PART NUMBER DESCRIBTION QTY.

DENMOMINRTION QTE.

91-580.30.1

324 ~ FIG. REF .

32B 1
31

15

36

KUPPLUNG
CLUTCH
EMBRAYAGE

580.30.016.600

5680.30.015.644

0868 030050

0888 050650

560.30.081.000

560.30.081.1700

560.30.081.200

580.30.082.000

G760 305272

0137 120000

5170.30.028.100

580.30.019.04Q00

KURBELWELLE KPL. HUB 78 MM
CRANKSHAFT CPL.
EMBIELLAGE CPL.

PLEUEL-REP.SATZ 4-TRKT ‘81
CON.ROC REPAIR KIT
BIELLE EQUIPE CPL.

SCHEIBENFEDER DINGB88E6-3X5
WOODRUFF KEY
CLAVETTE DEMI-LUNE

SCHEIBENFEDER 3X6,5
WOODRUF KEY
CLAVETTE OEMI-LUNE

PRSSCHEIBE 30X42X0,1
SHIM
RONDELLE CRALIBREE

PASSCHEIBE 30X42X0,15
SHIM
RONDELLE CRLIBREE

PASSCHEIBE 30X42X0,3
SHIM
RONDELLE CRLIBREE

ZYLINDERROLLENLAGER NJ 396
ROLLER BEARING
ROULEMENT A ROUL.

WELLENDICHTRING 30XS2ZX7BTSL
RADIAL SERL RING
JOINT SPY

FEDERSCHEIBE DINM37-B12
SPRING WASHER
RONBELLE D DIN 137

BUMDMUTTER M12X1 LINKS
MAGNETC NUT
ECROU D'EPRULEMENT

SPERRKANTRING V5K 20
LOCKING RING
GOUPILLE

X = NACH BEDRRF /7 RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



"ﬂh |

E 91-580.30. 1
s==0ﬂ@MW£SWﬁ£RﬂW3
{T\'.r
L 32A
X 328
| 31
{
¢

; _:; "‘;_’.‘_‘:I—.”__.. LTI

b

30

30

31

31

328

32AR

3z2B

32B

33

34

91-580.30.1 KURBELWELLE, KOLBEN LC4'31
CRANKSHRFT, PISTON
EMBIELLRGE, PISTON

TEILENUMMER BEZEICHNUNG
PART NUMBER DESCRIBTIGN
REF. DENOMINRTION
0936 200155 SK-MUTTER DINS3B6-M20X1%,5
H H NUT
ECROL HM DIN 936
$60.30.007.000 KOLBEN 80 MM KPL. S00
PISTON CPL.
PISTON CPL.
960.30.607.000 KOLBEN 85 MM KPL. 600
PISTON CPL.
PISTON CPL.
560.30.031.000 OLABSTREIFRING 3C MM 500

OIL STRBINER RING
SEGMENT RRCLEUR C.

560.30.631.000 OLABSTREIFRING 95 MM 600

OIL STRRINER RING
SEGMENT RRCLEUR C.

580.30.032.000 RECHTECKRING 30 MM 500
SQUARE RING
SEGMENT

580.30.632.000 RECHTECKRING 35 MM 600

SQUARE RING 95,0
SEGMENT 85,0

560.30.132.000 MINUTENRING 90 MM 500

RECTANGULRR RING
SEGM.DE SECT.CRRRE

980.30.732.000 MINUTENRING 95 MM 600

RECTANGULRR RING
SEGM.DE SECT.CRARRE

560.30.033.000 KOLBENBOLZEN 22X13X54,5
PISTON PIN
AXE DE PISTON

560.30.074.000 DRAHTSPRENGRING R22X1,5

CIRCLIP
EPINGLE

NRCH BEDARF f RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS




-
i

82-580.30.2 ZYLINDER LC4’92
o i 92-580.30.2 CYLINBER
A ORIGINAL SPARE PARTS CYLINDRE

TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.

m
—
-
o]

1 560.30.005.100 ZYLINDER 80 MM SCHWARZ 500’91 1
CYLINDER
CYLINBRE

1 580.30.605.100 ZYLINDER 95 MM SCHWRRZI 600°91 1
CYLINDER 6060/81
CYLINORE 60C/81

2 580.30.030.000C ZYLINDERFUSSDICHTUNG 1
CYL. BR5E GASKET
JOINT EMBRSE CYL.

3 0835 100431 STIFTSCHR. BINB35-M10X45-10.8 4
STUR
GOUJON

4 0331 100003 BUNDMUTTER M1Q¢ SW1S 4
NUT
ECROU A EPRULEMENT

5 490.30.080.000 PASSHULSE 7X9,8%X10 2
DOWEL
BRGUE 0E CENTRRGE

5] 510.30.026.100 PASSHULSE 17X14X12 2
DOWEL
BAGUE DE CENTRAGE

10A 580.35.010.000 ANSCHLUSSTUTZEN GERRDE 1
CONNECTING TUBE
RACCORD

11 560.35.037.000 BNSCHLUSSTUTZEN-DICHTUNB 1
GRASKET
JOINT

12 0912 060163 ISK-SCHRAUBE DINS12-MGX1E 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 38912

13% 580.36.065.000 CU-DICHTRING 6X10X1 CU 2
.SEAL. RING
JOINT

* = NEUTEILE / NEW PARTS ¢ NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF ¢ AS REQUIRED / SUIVRNT LES BESOINS



€ .
92-580.36.0 SCHMIERSYSTEM LLC4 792

o § 92-580.38.0 . LUBRICATION SYSTEM
’ ORIGINAL SPARE PARTS : . LUBRIFICHATION

TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PRART NUMBER DESCRIBTION QTY.
REF. OENDMINRTION QTE.

580.38.001.000 OLPUMPENRRD 31-Z 1
PUMP GERR
PIGNON DE POMPE

0402 025380 NACELROLLE NROB 2,5X39,8 62 1
NEEDLE
AIGUILLE

0912 060203 ISK-SCHRARUBE DINS12-M6X20 3
A H SCREW
GIN
200 VIS CHC 312
580.38.007.100 OLPUMPE MIKUNI G-73 47'92 1
el DIt PUMP CPL.
POMPE A HUILE

560.38.007.755 RNLAUFSCHEIBE 8,1X15X0,S 2
THRUST WASHER
RONDELLE

0799 060000 SICHERUNGSSCHEIBE DING799-R56 1
RETRINING CLIP
RONDELLE FREIN

580.38.070.044 VERSCHLUSSSCHR. M12X1.5 1
PLUG
VIS

5806.38.022.100 CU-DICHTRING 12X16X2,0 1
SEAL RING
ANNERL JOINTIV

580.36.026.100 ORUCKFEDER 1
SPRING
RESSORT

546.37.098.000 STAHLKUGEL D=10MM 2
STEEL BRLL
BOULE DE FERRE

980.38.019.000 OLVERSCHLUSSCHRAUBE ™M22X1,5 1
OIL ORAIN PLUG
BOULHON

5680.38.017.000 CU-BICHTRING 22X27X1 MM 1

SERL RING
JOINT




S . 92-560.36.0 SCHMIERSYSTEM LC4'82
o § 92-580.38.0 LUBRICATION SYSTEM
) ORIGINAL SPARE PARTS LUBRIFICATION

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . CENOMINRTION QTE.

17 0908 120153 VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5 ki
PLUG
VIS

16 960.38.622.000 DICHTRING 12X18X1,5 CU 1
SEAL RING
JOINT

|
1
'

19% 580.38.023.300 DRUCKFEDER L=25MM 1
SPRING
RESSORT

20 S80.36.005.000 OLFILTER 1
OIL FILTER ELEMENT
CARTOUCHE DE FILTR

21 580.30.041.000 FILTERDECKELDICHTUNG 1
GRSKET
JAOINT

-
t

22 580.30.008&.600 FILTERDECKEL ™M10X1 N 1
FILTERCOVER
COUVERCLE DE FILTR

23 0912 060163 ISK-SCHRAUBE DIN312-MBX16 3
R H SCREW
VIS CHC DIN 912

3o 580.38.234.600 OLLEITUNG FILTER/MICROFILTER 1
OIL LINE
TUYAU HUILE

R10/RB-680

-
5

5’

a 980.38.334.600 OGLLEITUNG FILTER/GEBRUSE 1
OIL LINE 175 #
TUYRU HUILE

-

/

R10/RB8-175

32 580.38.134.5600 OLLEITUNG MICROFILTER/KOPF 1
QIL LINE 185 MM
TUYAU HUILE

RB/R8-185

= NEUTEILE / NEW PARTS ¢/ NOUVEAUX PIECES
= NACH BEDARF f RS REQUIKRED § SUIVANT LES5 BESOINS

-



§2-580.38.0 SCHMIERSYSTEM LC4*92
LUBRICATION SYSTEM

LUBRIFICATION
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
REF. DENOMINATION QTE.
560.36.033.100 DOPPELHOHLSCHRAUBE M10X1 1

buAL HOLLOW S5CREW
VIS CREUSE OOUBLE

580.38.130.000 DUSENSCHRRUBE k|
JET SCREW
VIS CREUSE

580.38.030.000 HOHLSCHRRUBE M&XA1 3
HOLLOW SCREW
VIS CREUSE

580.38.032.610 CU-OICHTRING 10X14X1 a
SERL RING
JOINT

580.38.032.000 CU-DICHTRING 8,2X12X0,8 8
SEAL RING-CU
JOINT

560.38.041.000 MICROFILTERDECKEL 1
FILTER COVER
COUVERCLE DE FILTR

0770 056020 O-RING 56 X 2 {SILIKON? 2
0-RING
JCGINT O

560.38.043.000 MICROF ILTERGEHRUSE 1

FILYER CRSE
CARTER DE FILTER

960.38.044.000 MICROFILTERELEMENT 1
FILTER ELEMENT
CARTOUCHE OE FILTR

0980.38.042.000 MICRAFILTERJECKEL MBXA 1
FILTER COVER MB8X1
COUVERCLE DE FILTR

0010 050163 TAPYITE SCHRRUBE M5X16 4
TRPETITE SCREW
VIS :

0912 050203 ISK-SCHRRUBE DINS12-MSX20 3
A H SCREW

VIS CHC BIN 912




- 92-560.38.0 SCHMIERSYSTEM LC6'82

I A § 92-580.38.0 LUBRICATION SYSTEM

P ORIGINAL SPARE PARTS LUBRIFICATION

L e ————————— s 2 o e i o S o e o P e e o e e e o e e o n

e TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.

' PART NUMBER DESCRIBTION QTY.

REF . DENOMINRTION qTE.
0125 050003 SCHEIBE DIN125-15,3 3

FLRT WRSHER
RONDELLE OIN 125

544.31.032.050 DISTANZ BUCHSE BX8X6,S 3
SPACER BUSHING
ENTRETOISE

310.08.060.000 KABELTULLE (INNENDURCHM. BMM) 3
RUBBER SLEEVE
GAINKE

ay

546.03.048.200 MEHRBEREICHSELECHMUTTER M5 3
SHEET-METAL NUT
&CROU R TOLE

NEUTEILE / NEW PHARTS / NOUVERUX PIECES
NRCH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




92-580.38.1

MOTORENTLUFTUNG LC4°'392
BREATHER SYSTEM

o §mﬁmmﬁ£mm - 92-580.38.1 SYSTEM DESAIRE

aiLo TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION ary.
FI6. REF . DENOMINATION qTE.
1% 560.35.025.800 ENTLUF TUNGSSCHLAUCH 1
BREATHER TUBE
Tuveau
2 TTe— )
qu r\\\ill 2 100.01.020.000 SCHLAUCHBINDER AZ 4
—4 S~ CLAMP
~L\\\\T? \\\\\.N\\\\ COLLIER
et
Q§%§\\‘“\\\\ ax 580.35.925.800 ENTLUF TUNGSSCHLAUCH 1
2 BRERTHER TUBE
TUYEAU
1
) °
& ®
3%%}\\\
=
% = NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
. X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



ORIGINAL SPARE PARTS

\

07

A &
! I,‘.I \ LCCTITE 242/
] !

& 2 LOCTITE 242

6/“*‘————- g

. ; 4
LOCTITE 242 £ %
. ) 8 10
15 .
15

20

91-580.36.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

580.36.014.000

560.36.011.000

$80.36.013.000

580.36.001.000

580.36.008.000

580.36.0565.000

0137 0BO0DO

0912 080203

580.36.002.000

0923 080120

560.36.015.000

5680.36.112.500

STEUERTRIEB LC4'91
TIMING DRIVE
OISTRIBUTION

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

STEUERRITZEL 17-Z
TIMING SPROLCKET 17
COURGNNE 17 D.

NOCKENWELLENRAD 34-~Z
TIMING SPROCKET 34
COURONNE 34 D.

STEUERKETTE C107C f 100 ROLLEN

TIMING CHAIN
CHRINE DE LR DISTR

STEUERKETTENFUHRUNG
TIMING CHAIN BUIOE
GUIDRGE DE LR CHA.

KETTENFUHRUNGSSCHRAUBE
CHRAIN GUIDE BOLT
VIS DE GUIBAGE

CU-DICHTRING 6X10X1 CU
SEAL RING
JOINT

FEDERSCHEIBE DIN137-86
SPRING WRASHER
RONDELLE

ISK-SCHRAUBE OINS1Z2-MEX20
A H SCREW
VIS CHC DIN 8912

STEUERKETTENSPANMNER
CHRIN TENSIONER
APPAREIL DE TENS.

FLACHKOPFSCHRRUBE ™ 8 X 12
FLAT HERD SCREW
VIS

RUSFALLSICHERUNG
SECURING GUIDE
GUIDAGE DE SEC.

SECHSKANTS5CHRRUBE M10X30
HEX HEAD BOLY
VIS

NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES .
NRCH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVRANT LES BESOINS



91-580.36.0

ORIGINAL SPARE PARTS

Py

&
LOCTITE 242/

S

22

24

25

26

36

31

3z

35

36

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

5680.36.012.000

580.36.096.000

0625 060040

560.36.010.0900

580.36.037.000

360.03.014.200

580.36.003.144

580.36.005.100

580.36.0604.100

580.36.006.1%00

580.36.007.100

580.36.007.050

STEUERTRIES LC4°'87%
TIMING DRIVE
ODISTRIBUTIDN

BEZEICHNUNG
DESCRISTION
OENOMINATION

SCHEIBE 10X25X2 BEHHARTET
WARSHER
RONDELLE

SPRENGRING 58 42
CIRCLIP
CIRCLIPS

RILLENKUGEL{ ABER 6004 £3 KSE
BERRING
ROULEMENT R BILLES

NOCKENWELLE 249 GRROD
CAM SHAFT
ARBRE A CAMES

NRDELBUCHSE BK 2012
NEEDLE BERRING
ROULEMENT RIGUILLE

SCHNORR~SICHERUNGSSCHEIRE 10
LOCKING WASHER
RONDELLE B'RRRET

RUTOMATIKSPANNER KPL.'68
RUTOM.TENSIONER CP
RPP. DE TENS. RUTO

SPANNERDICHTUNG
GASKET
JOINT

ORUCKBOLZEN
PRESSURE BOLTY
BOULON DE PRESSION

DRUCKFEDER 0,9 MM
SPRING
RESSORT

KLINKE
LOCKING PIELCE
PIECE DE BLOCRGE

DRUCKFEDER ¥. KLINKE
SPRING
RESSORT



~

gm 91-580.36.0
O ORIGINAL SPARE PARTS

91-580.36.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

6402 031780

STEUERTRIEB LLC4'91
TIMING DRIVE
DISTRIBUTION

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
DENOMINRTION

LRGERNAGEL 3X17 .8

NEEDLE 3 X 17.8
AIGUILLE
38 580.36.003.100 SPRANNERGEHRUSE 1
TENSIONER CRSE
CARTER
38 580.38.022.000 DICHTRING 12X18X1,5 CU 1
SERL RING
JOINT

am

40 580.36.008.100 VERSTHLUSS5CHRAUBE M 12 X 1,5 2
PLUG

BOUCHON

50 580.38.339.000 HALTERUNG F.ZUNDKABEL 1
RETAINING PLRTE

BASC .DE CABLE

51 310.11.627.000 KABELTULLE (INNENDURCHM.10MM} 1
RUBBER SLEEVE

GAINE

¢
LOCTITE 242/

LOCTITE 242

0

NEUTEILE / NEW PRARTS { NOUVEAUX PIECES
NACH BEOARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



92-580.36.1 ZYLINDERKOPF LC4'82

CYLINDER HEAD
fULASSE
8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION q7Y.
FIG. REF . OENOMINATION QTE.
f 1 580.36.620.6900 ZYLINDERKOPF KPL. 500 LC4°89% 1

LCYLINDER HEAD CPL.
CULASSE CPL.

1 560.36.620.600 ZYLINBERKOPF KPL. 600 LC4'91 1
CYLINDBER HERD CPL
CULASSE CPL.

2 430.30.090.000 PASSHULSE 7X3,8X10 2
DOWEL
BAGUE DE CENTRRGE

5A 560.36.152.500 VENTILDECKEL VORNE MOD ‘S0 1
VALVE COVER FRONT
CACHE CULBUTEUR

5B 580.36.052.100 VENTILDECKEL M.ENTL.. 1
VALVE COVER
CACHE CULBUTEUR

= B 580.36.053.000 VENTILDECKELDICHTUNG 2
£ VALVE COVER GRSKET
JOINT
7 580.30.9036.000 ZYLINDERKOPFDICHTUNG 80,5 MM 1

CYL .HERD GASKEY
JOINT DE CULASSE

500 LC4

7 580.30.736.100 ZYLINDERKOPFOICHTUNG 35,3 MM 1
CYL.HERAD GRSKET
JOINT DE CULASSE

600 LC4

8 580.36.065.000 CU-OTCHTRING 6X10X1 CU 10
SERL RING
JOINT

10 0551 060303 GEWINBESTIFT DINSS51-MEX3D 2
S5TUD
GOUJON

1M 0587 0BOgO3 SK-HUTMUTTER DIN1587-MB 2
HEX NUT
ECROU

= NEUTEILE { NEW PRRTS5 { NOUVEAUX PIECES
P - X = NACH BEDRRF { RS REQUIRED / SUIVRNT LES BESOINS



O

92—580.36.% ZYLINDERKOPF LC4°'92

I O 92-56G.36.1 - CYLINDER HERD
f

ORIGINAL SPARE PARTS : CULASSE
e BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
L FIG.. PART NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
12 430.30.028.000 BUNDMUTTER M8 - 8MM HOCH 2
FLANGE NUT
; ECROU A EPRULEMENT
, 13 543.30.043.000 STIFTSCHRAUBE MBX40 2
Cy STUD
P GOUCHON
014 560.35.038.000 CU-DICHTRING 10X20X1 4
SEAL RING
JOINT
14 560.36.088.060 ISK~BUNDSCHRRUBE M10X80 4
A H FLANGE SCREW
VIS
147 580.35.095.100 BUNDSCHRAUBE M10X80 SK13MM 4
FLANGE SCREW
VIS
15 420.11.252.000 TEMPERRTURSCHALTER VDO 1

TEMP . INOICATOR
INTERRUPTEUR D.T.

16 ¢333 080123 SK-SCHRAUBE DIN933-MBX12 1
H H STREW
VIS H DIN 533

17 5680.36.032.000 CU-OICKHTRING B,2X12X0,8 4
SERL RING-CU
JOINT

018 03993 012000 SPRENGRING DIN79S3A-RW12Z 4
CIRCLIP

18 580.36.026.600 VENTILFUHRUKG EINLRASS ‘81 2
VALVE GUIDE INTRAKE

99 560.356.126.600 VENTILFUHRUNG RAUSLASS ‘91 2
VALVE GUIDE EXHAUS

-

20 565.35.006.000 WINKELSTUTZEN L
CONNECTING TUBE
RACCORD

2% 565.35.106.000 GICHTUNG FUR WINKELSTUTZEN 1
GASKETY
JOINT

# = NEUTEILE / NEW PARTS ! NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




¥

£

§ 92-580.36.1 -
ORIGINAL SPARE PARTS

23
30
31

32

40R

408

40C

41

42

45R

458

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0308 400003

580.38.032.010

580.36.040.000

580.36.140.000

580.36.041.000

580.36.042.031

5681.36.042.000

581.36.142.023

581.36.043.000

581.36.044.100

543.30.061.000

565.306.061.000

ZYLINDERKOPF LC4'S2
CYLINDER HERD
CULRASSE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENOMINATION

VERSCHLUSSCHRRUBE M10x% ZI
SCREW
VIS

CU-DICHTRING 10X14X1
SERL RING
JOINY

RUSPUFFLANSCH RECHYS
EXHRUST FLANGE R{S
FLASQUE ECHAPP.DR.

AUSPUFFLANSCH LINKS
EXHRUST FLRNGE LIS
FLASQUE ECHRPP.GRA.

AUSPUFFLANSCHDICKHTUNG
EXH.FLANGE BRSKET
JOINT ECHAPP.

ANSAUGFLANSCH 31/7f7MM
INTRKE FLRBNGE
PIPE D'ADMISSION

ANSRUGSTUTZEN D=38MM
INTBKE FLANGE
PIPE D'RDMISSION

ANSAUGSTUTZEN D=23,5MM BRD
INTAKE FLANGE
PIPE D'ABMISSION

ANSAUGSTUTZENDICHTUNG
GASKET
JOINT

GUMMIMUFFE 4-T.
RUSBER
OURITE O'ADMISSION

SCHELLE 52712
CLAMP
COLLIER

SCHELLE 60712
CLAMP
COLLIER

NEUTEILE / MEW PARTS { NDUVEAQUX PIECES
NACH BEDRRF { AS REQUIRED { SUIVRANT LES BESDINS



§52-580.356.1 ZYLINDERKOPF LC4'92
92-580.36.1 CYLINDZR HERD
ORIGINAL SPARE PARTS . CULASSE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PHART NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
S50 0912 060163 ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX16 8

A H SCREW

VIS CHC DIN 912

05¢ 0981 060163 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7931-MG6X16 3
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN 7381

91 0912 060203 I5K-5CHRRUBE DINS12-MEX20 )
A H SCREW
VIS CHC DBIN 912

52 0312 060253 ISK-STHRRUBE DINS12-MEXZS 3]
R H SCREW

VIS CHC DIN 912

53 510.05.074.000 FEDERLASCHE 2
RETAINING PLRTE
FIXATION RESSORT.

54 03812 060603 ISK-SCHRAUBE DINS1Z2-MG6X60 2
A H BOLT
VIS CHC OIN 3812

55 03912 0680703 ISK-5SCHRRUBE DINS12-MEX7 O 2
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

60 0137 060000 FECERSCHEIBE DIN137-856 B
SPRING WHASHER
RONDELLE

* = NEUTEILE / NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
L X = NRCH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



91-580.36.2

ORIGINAL SPARE PARTS

20 ' 21 13

23 20%

ég?fi 22

5 23

5 @3 23

3@ . 30

31
31

32

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0934 070756

0334 070003

580.36.056.100

580.36.085.000

580.36.058.000

0388 162210

0888 162205

580.36.050.100

543.34.015.000

543.34.015.100

543.34.015.200

580.36.059.100

VENTILTRIED LC4'91
VALVE DORIVE
C BUTEUR SOUPRPES

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATICN

SK-MUTTER DINS34-M7X0,75-10.9 4
HEX NUT
ECROU

SK-MUTTER DIN934-M7 X
HEX NUT
ECROU

KIPPHEBELWELLE L=96MM 2
ROCKER RRM SHAFT
AXE DE CULBUTEUR

O0-RING 15,08X2,62 2
O0-RING
JOINT O

FEDERSCHEIBE 16%22 2
SPRING WASHER
RONDELLE

PRSSCHEIBE 16X22X1 X
SHIM WASHER
RONDELLE

PASSCHEIBE 16X22X0,5 X
SHIM WHSHER
RONDELLE

DEKG-WELLE - 1
OECOMPR.SHRFT
AXE DU DECOMPR.

ST-SCHEIBE 1 X 14 X 0.5 X
FLAT WASHER
RONOELLE

ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,3 X
WASHER
RONDELLE

ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,15 X
WASHER
RONDELLE

DEKO-HEBELFEDER
SPRING
RESSORT

1,4 MM 1

NEUTEILE / NEW PRARTS / NOUVERUX PIE{LES

* =
4 X = NACH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- 1
81-580.36.2 VENTILTRIEB LC4*891
VALVE DRIVE
CULBUTEUR SOUPRPES
BILD TEILENUMMER BEZEITHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FlG. REF . DENOMINATION QTE.

1 580.36.030.000 EINLASSVENTIL 35 MM 2
INTRKE VALVE
21 SOUPRPE O'RDMISS.

4 580.36.031.000 AUSLRSSVENTIL 30 MM 2
- EXHRUST VALVE

20 YW @13 SOUPRPE 0 *ECHAPP.

23 3 560.36.027.100 ANLRUFSCHEIBE 12,2X28,5X0,5 4
12 THRUST WASHER
RONGELLE

GD 8 23 4 560.36.028.000 VENTILSEHAF TDICHTUNG 4
SERL FOR VRLVE

7 JOINT

5 580.36.029.100 VENTILFEDER RUSSEN 4
6 OUTER VALVE SPRING
RESSORT EXTERNE

5] 580.36.129.100 VENTILFEDER INNMNEN 4
5 INNER VYRLVE SPRING
s RESSORT INTERNE
.|

5 S 7 580.36.032.500 VENTILFEDERTELLER 4
3 SPRING RETAINER
4 1) COUPELLE

KEY HALF
: DEMI-CLAVETTE
35 34

Gy .
37 @ . 3@ -} 580.36.033.000 VENTILKEGELSTUCK MK7 8
*Pe,

32 [} 1 10 580.35.060.644 KIPPHEBEL ETINLASS KPL. 1

31 % ROCKER ARM INTAKE
2 CULBUTEUR CPL.ADM.

11 580.36.061.644 KIPPHEBEL AUSLRS5S5 KPL 1
ROCKER ARM EXHAUST
CULBUTEUR CPL.ECH.

12 580.36.062.60C EINSTELLSCHRRUBE M7X0,75 ‘91 4
ADJUSTMENT SCREW
VIS DE REGLAGE

L RE0 3. ORR.ODD EINSTELLSEHRAUBE M7 X
RDJUSTMENT SCREW

VIS DE REGLAGE

* = NEUTEILE / NEW PRARTS {/ NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




91-580.36.2

]

ORIGINAL SPARE PARTS

; BILD
FiG
FIG.
£
a3
34
s 35
S
36
G
37
O
* =
i:? + : XK =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0770 100221

560.36.046.000

580.36.045.500

G021 060003

0912 060103

VENTILTRIEB LC4'91
VALVE DRIVE
CULBUTEUR SOUPRPES

BEZEICHNUNG
CESCRIBTION
DENOMINATION

O-RING 10 X 2,2 SILICON
0-RING
JOINT O

ABDECKSCHEIBE
COVER
COUVERCLE

DEKO-WELLENHEBEL
OECOMPR. LEVER
LEVIER DECOMPR.

SCHEIBE DINSOZ2%-RE.4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 8021

ISK~SCHRAUBE DINS12-MBEX10
R H SCREW
Vis

NEUTEILE / NEW PARTS ¢ NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF [/ AS REQUIRED / SUIVYANT LES BESDINS




o,
[

.

o

gm 92.580.31.0
ORIGINAL SPARE PARTS ’

%__11 60

128

95

1-52

W

[53]

92-580.31.0

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

¥** ¥

580.31.601.044
580.31.601.544
580.37.135.040

580.31.135.050

490.31.134.051

493.31.134.385

580.31.121.272

580.31.121.270

580.31.121.268

VERGRSER DELL'ORTO
CARBURETTOR
CARBURATEUR

BEZETICHNUNG
DESCRIBTION
DEMOMINATION

LC4'92

VERGRSEREINSTELLUNG BERCHTEN !
PRY ATTENTION TO CRRB.SETTING!

VERGASER PHM38S0 SPORT/4884-1

CARBURETTOR
CARBURETEUR

VYERGASER PHM 38 SO
CARBURETTOR
CARBURETEUR

GASSCHIEBER NR. 40
THROTTLE vALVE
PISTON DE CRRB.

GRSSCHIEBER NR. 50
THROTTLE VALVE
PISTON DE CRARB.

E-6S CH

DUSENNADEL K 51
JET NEEDLE K 51
AIGUILLE K 51

DUSENNRDEL SX 33S
JET NEEDLE
RIGUILLE

E-G5 CH
NADELDUSE DR.272
NEEDLE JET
GICLEUR D'RIGUILLE

SPORT
NAGELDUSE DR.270
NEEDLE JET 270
GICLEUR O'AIBUILLE
NRDELGUSE OR.258
NEEDLE GSET
GICLEUR D’RIGUILLE

TV

NEUTEILE { NEW PARTS / NOUVERAUX FIECES
NACH BEDRRF / RS REQUIREQ ¢ SUIVANT LES BESGINS

TUV f 4893



P

=

92-560.31.0

VERGASER DELL'DRTOD L{C4°S2

CARBURETTOR
CARBURATEUR

TEILENUMMER
PBRT NUMBER

REF.

580.31

570.31

570.31

570.31

570.31

570.31

570.31

151.31.

.121.264

.523.185

.523.1780

.523.18%5

.523.140

.523.1395

.523.120

123.055

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

NADELDUSE DR.264
NEEOLE JET
GICLEUR D'AIGUILLE
£-65 CH
HRUPTDUSE 195
MAIN JEY
GICLEUR PRINCIPAL
SPORT ¢ MX,D-XC
HRUPTDUSE 190
58007103500
GICLEUR PRINCIPAL
SPORT / E-XC
HAUPTDUSE 185
MAIN JET
GICLEUR PRINCIPAL
SPORT / E-GS
HRUPTDUSE 140
MAIN JET
GICLEUR PRINCIPAL
E~GS CH
HRUPTDISE 135
MAIN JET 135
GICLEUR PRINCIPAL
TUV
HRUPTDUSE 120
MAIN JET
SICLEUR PRINCIPAL
E-XC BRD GEDROSSELT
LEERLAUFOUSE S5
I0LE JET
GICLEUR OE RALENTI

CSPORT ¢ MX,D-XC

NEUTEILE [/ NEW PRRTS { NOUVERAUX PIECES
NRCH BEDRRF [/ RAS5 REQUIRED / SUIVANT LES BESOLNS



, _ 92-580.31.0 VERGASER DELL'ORTD L.C4°92
a §m 92-580.31.0 - CARBURETTOR .
- ORIGINAL SPARE PARTS :

% # 60 CARBURATEUR
¢ 17——ﬁ TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
: PART NUMBER DESCRIBTION QTy.
REF . DENOMINAT ION QTE.
e 151.31.123.052 LEERLAUFDUSE 52 1
IDLE JET

GICLEUR DE RALENTI
SPORT / E-XC,E-GS
1517.317.123.045 LEERLRUFOUSE 495 1

PILOT JET 45
GICLEUR OE RAL.45

151.31.123.038 LEERLRUFDUSE GR.38 1
O PILDT JET 38
- GICLEUR DE RAL.38
I TUV
490,31.122.000 LEERLAUFMISCHROHR KR.1 CD 1
I IDLE EMULSION TUBE
580.31.151.045 STARTDUSE 45 1

STARTING JET
GICLEUR DE STRARTER

572.31.120.300 NAGELVENTIL 300 1
NEEDLE VRLVE
VYALVE R RIGUILLE

570.31.509.0600 SCHWIMMER 1
FLOAT
‘ FLGTTEUR
580.31.140.038 ANSRUGTRICHTER 38 1

CONNECT.ARIR INTHRKE
RACCORD D'AIRE

520.31.138.000 GUMMITULLE 1
RUBBER PLUG
GAINE CAOUTCHOUC

570.31.525.100 STELLSCHRRUBE MG6X0,75 1
AbJ. SCREW
VIS5 DE REGLAGE

$20.31.126.000 SK~-MUTTER MBX0,735 3
NUT
ECROU

NEUTEILE / NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
NACH BEDORRF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




o 92-580.31.0
’ ORIGINAL SPARE PARTS : E;__11 60

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

480.317.131.
G798 025055

544.31.530.

570.31.524.

580.31.4%27.

$70.31.525.

872.31.155.

580.317.153.

S570.31.549.

572.31.150.

580.31.180.

5680.31.181

000

add

00D

ooo

0900

Q09

ogo

o000

100

000

.000

VERGASER DELL'ORTO LC4°392
CARBURETTOR
CARBURATEUR

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION GTY.
DENOMINATION GQTE.

NIPPEL
NIPPLE
NIPPLE

SICHERUNGSSCHEIBE RS2 ,5X5,5
CLIP
CIRCLIPS

SCHIEBERFEDER 1,25X190
SPRING
RESSORT

SK-SCHRAUBE MS5X16
H H SCREW M SX16
VIS H M 5X16

VERGRSERDECKEL
COVER PLATE
COUVERCLE DE CORPS

STELLSCHRAUBE MBX0,75
AdJ. SCREW
VIS DE REGLAGE

VERSCHRRUBUNG
PLUG
BOUCHON

FEQER
SPRING
RESSORT

STARTKOLBEN
STARTING DEVICE
PISTON DE STARTER

KALTSTARTVERGASERGEHAUSE 4-T.
START.DEVICE BOOY
CARTER DE CHOKE

WARMSTARTKNOPF
PUSKBUTTON
BOUTON

SK-MUTTER M3X0,75
HUT
ECROU

NEUTEILE 7/ NEW PRRTS / NOUVEAUX PIECES
NACH BEDRRF { RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



92-580.31.0 VERGASER DELL'ORTO LC4°82
CARBURETTOR
CARBURATEYUR
TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
PARY NUMBER DESCRIBTION QTyY.
REF . DENDMINATION QTE.

039654 040143 LINSENSCHRAUBE DINIG4-M4X14 3
FLRT HERD SCREW
VIS

0512 040123 ISK-SCHRRUBE DINS12-M4X12 2
RLLEN HERD SCREW -
VIS

570.31.522.000 DUSENSTOCK 1
MAIN JET HOLDER
PORTE-GICLEUR

570.31.572.000 SCHEIBE 3+4XBXU,& 55, L& x 45 1
WASHER
RONDELLE

570.31.515.000 FEDER 1
SPRING
RESSORT

570.31.517.000 GEMISCHREG.S5CHRAUBE M7X0,75 1
MIXTURE REG.SCREW
VIS DE REGLRGE

570.37.518.000 STELLSCHRAUBE MS 1
RDJ. SCREW
VIS DE REBLAGE

520.31.116.000 FEDER 1
SPRING
RESSORT

570.31.573.000 SCHEIBE S,1X8X0,8 1
WASHER
RONDELLE

0933 060163 S5K~SCHRAUBE DIN933-MBX16 1
H H SCREW
VIS H DIN 833

870.31.513.000 SCHLAUCHRNSCHLUSS 1
FUEL INLET BANJO
RAGCDORD

151.31.112.060 KRAFTSTOFFILTER 1
FUEL FILTER
FILTRE

EUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
ACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




92-580.31.0 VERGASER OELL'ORTC L(C4'92
CARBURETTOR
CARBURATEUR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aQyy.
FIG. REF . DENOMINARTION GTE.

o

45 - 501.31.174.000 PRALLBLECH 1
COVER
CHICANE

48 570.31.5066.000 STIFT 2X47 1
FLCAT PIN
RXE

S0 570.31.511.100 SCHWIMMERGEHRUSE M UBERLAUFR. 1
FLORY CHAMBER
CUvVE

52 570.31.514.000 VERSCHLUSSTHRAUBE 1
PLUB
BOUCHON

53 580.31.199.000 OICHT.SATZ PHM385D 1
GRSKET 5&T PHM3850
GRRN.DE JOINTS

BILG/FIG. 16,24,29,30,33,40,
42,456,49,91

60* 5680.31.160.000 ROHRBOGEN 47’92 1
TUBE WITH THRERD
GUIDE POUR CABLE

a0 480.31.138.000 SCHUTZKAPPE FUR VERGRSER 1
RUBBER PLUG
GAINE CAOULTCHOUC

a5 310.67.007.001 SCHLAUCH 5X8 PER METER 0,5
BRERTHER HOSE S5X8
TUYRU SX& AU METRE

97 520.31.137.001 PVYC-SCHLAUCH 3X6 (UBERLAUF) 0,6
TUuBE 3X6
CHRMBRE 3X&

-

NEUTEILE ¢ NEW PRARTS { NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




i
!

iyt

=

=
é%?bm@mmzsuﬁfﬂmws

91-580.31.5

81-580.31.5

ZUNDRANLAGE LC4°'91
IGNITION SYSTEM
RLLUMRGE

14

11

32

13

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

560.31.002.000
580.31.002.0590
5680.31.002.051
0084 050303
g125 950003
0500 050083
500.31.003.000
0137 050053
580.30.002.200
580.30.040.000
580.31.004.000

5680.30.9002.05¢

BEZEICHNUNG
BESCRIBTION
DENOMINATION

ZUNDANLRAGE SEM 802 081 76
IGNITION CPL.
VOLRNT MAGNET.CPL..

STATOR F. ZUNORNL.4-TAKT
STATOR
STATEUR

ROTOR F. ZUNDANL.4-TRKT
FLYWHEEL
ROTEUR

ZYL .SCHRAUBE DINB84R-MS5X30
FIL.HERD SCREW
VIS

SCHEIBE DIN125-RS5,3
FLAT WASHER
RONDELLE OIN 125

TAPETITE STHRAUBE MSXB8
TRAPETITE SCREW
VIS

HRLTEPLATTCHEN
RETAINING PLRTE
PLRQUETTE DE FIX.

FEDERSCHEIBE DOIN137-BS
SPRING WRSHER
RONDELLE

ZUNDUNGSDECKEL
IGNITION COVER
CRRTER VOLANT

ZUNDDECKELDICHTUNG
IGN.CASE GASKET
JOINT

GUMMIOURCHF UHRUNG
RUBBER S5i.EEVE
GUIDE CRBLE

VERSCHLUSSCHRAUBE ™M18X1,S
SCREW PLUG
80UCHON

SCHWRRZ




91-580.31.5

égg;m@mwzauﬁfewws

15

20

21

22

23

30

31

32

91-580.31.5

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

0812 060253

0125 050003

$560.31.006.000

0931 950503

0125 050003

0985 060003

580.317.083.005

580.31.010.000

560.31.410.044

ZUNDRNLRGE LC4 ‘81
IGNITION SYSTEM

ALLUMAGE

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION qry.
DENCMINRTION QTE.

ISK-SCHRAUBE DINS12~MBXZ5
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

SCHEIBE DIN125-H6,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN12S

ZUNDSPULE TM 14-095
IGNITICON COIL
BOBINE

5K~5CHRAUBE DINS31-MBX50
H H SCREW
ViS H BIN 8931

SCHEIBE DIN125-HE .4
FLRT WRSHER
RONDELLE DIN32S

S5-MUTTER DINSBS5-ME
S L NUT
ECRDU RUTO-8LQ.

ZUNDKERZE A S YC
SPRRKING PLUG
BOUGIE

ZUNDKERZENSTECKER SD 05 F MX
SPARK PLUG PROTELCT
CRPUCHON DE BOUGIE

ZUNDKERZENSTECKER 10 30 GO0 KPL
SPARK PLUG PROTECT
CRPUCHON DE 8QUGIE



-~

(]

: . .
: 92-580.32. 1 KUPPLUNG LC4’92
i 92-580.32.1 : CLUTCH
ORIGINAL SPARE PARTS e EmdRAYRGE
BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QY.
ORGANISCHE KUPPLUNG FIG.  REF. DENOMINATION QTE.
; ORGANIC CLUTCH
' 1 580.32.1017.144 KUPPLUNGSKEBRB 81/22-Z M.PR.30Z 1

OUTER CLUTCH HUB
COUR.D'EMBR.CPL.

2 580.32.001.000 KUPPLUNGSKORB 1LOSE k]
QUTER CL.HUB LOOSE
COUR.D'EMBR.NU

3 580.32.007.000 HIET DIN 7338 8X11,2 6
RIVEY
RIVET

4 565.32.012.000 RNLRUFSCHEIBE 22 ,2X35X2 1
THRUST WASHER
RONMDELLE.

4R 546.32.013.000 STUTZSCHEIBE 22,2 X 37 X 3 1
THRUST WRASHER
RONDELLE

5 565.32.096.000 INNENRING 22/26/22 L
INNER BUSHING
RANNERU INTERNE

[ $65.32.085.000 NADELKAFIG K26X30X22 1
NEEDLE CRGE
ROULEMENT RIGUIL.

7 580.32.112.000 STRHLLAMELLE 4§ TAKT 1,4 MM 7
CLUTCH DISC 1,4 MM
DISQUE ACIER 1,4MM

[:} 580.32.0172.500 STRHLLAMELLE 4 TRAKT 2 MM 1
STEEL DISC 2 MM
DISQUE RCIER 2 MM

k| 580.32.011.000 BELRBLAMELLE 2,7 MM 7
ORGANIC DISC
DISQUE FRITTE

10 565.32.002.500 MITNEHMER LC4°'850 1
INNER CLUTCH HUB
NOIX D' EMBRAYAGE

DRGAN.KUPPLUNG /ORGRNIT CLUTCH

* = NEUTEILE / NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDRARF / RS REGQUIRED [/ SUIVRANT LES BESOINS



7

o

)

? 92-580.32.1 KUPPLUNG LC4’'92
§ 92-580.32.1 CLUTCH
ORIGINAL SPARE PARTS . o EMBRAYRGE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qQryY.
ORGANISCHE KUPPLUNG FIG. REF . DENOMINAT ION QTE.
ORGANIC CLUTCH
11 565.32.018.000 SICHERUNGSBLECH 1
FLRAT WASHER
RONDELLE
12 0936 181505 SK-MUTTER DING36-M18X1,5 — 6.8 1
HEX NUT
ECROU
13 565.32.003.100 DRUCKKAPPE 1

PRESSURE PLATE
PLATERYU OE COMMAND

14 543.32.001.000 KUPPL .DRUCKFEDER 2,5X38(7W> 6
CLUTCH SPRING
RESSORT

15 502.32.050.9000 SCHEIBE 6,2X18X%2 &
WASHER
RONDELLE

16 0933 060203 SK-SCHRAUBE OINS33-MEX20 5]
H H STREW ’
ViS H DIN 833

17 580.32.014.000 AYUSRUCKHEBEL 4-T. g
DISENGAGING LEVER
LEVIER DE COMMANDE

18 0912 060203 ISK-SCHRRUBE DIN912-MBEX20 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 812

43 545.32.013.000 HALTEBLECH F.AUSRUCKUNG 1
RETRAINING PLRTE
SUPP.CAM D'EMER.

20 09391 060122 SENKSCHRAUBE OIN7S891-M6X12 2
ALLEN FLATHEAD SCR
VIS F OIN 7891

21 545.32.093.000 NUTRING N 12/20/5,% 1
SERAL RING
JOINT

22% 490.33.031.200 RNLRUFSCHEIBE 14 ,3X20X2 1
THRUST WHASHER
RONDELLE

. = NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
! X = NACH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



: 82-580.32 .1 KUPPLUNG LC4’92
L 92-580.32.1 CLUTCH
ORIGINAL SPARE PARTS EMBRAYAGE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.

FIG. PART NUMBER ODESCRIBTION Qry.
ORGANISCHE KUPPLUNG FIG. REF . DENOMINATION QTE.
ORGANMIC CLUTCH

23 503.32.095.000 NRDELHULSE HK 1212 2

NEEDLE CAGE
ROULEM. AIGUILLE

24 545.32.015.100 PUSRUCKWELLE 0= 12MM 2504V ‘87 1
DISENGAGING SHAFT
AXE DE COMMANDE

25 5680.32.017.000 ORUCKSTANGE 2% MM 1

PUSH ROD
TIGE O'EMBRAYAGE

2B 589.32.032.300 AUFLAGEBOLZEN 1
PRESSURE BOLT
GOUJDN-PRESSION

27 543.32.030.000 RXIRL-NRDELKRANZ AXK 1024 KPL. 1
AXIAL NEEDLE BERRG
ROULEMENT PRESSION

28 0471 100010 SEEGERRING DIN471-10X1 1
CIRCLIP
CIRCLIPS

30 0094 150223 SPLINT DIKN94-1,5X22 1
PIN
GOUPILLE

= NEUTEILE { NEW PARTS [ NOUVERUX PIECES
‘ X = NACH BEDRRF !/ AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



92-580.33.1

PO gomma SPARE PARTS

03

Q%

10%

11

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF .

580.33.026.100

580.33.020.000
520.33.036.000
520.33.0906.100
96806.33.637.000
580.33.028.000
580.33.023.100
580.38.022.00G0
580.33.0633.0090
546.32.030.000
530.35.021.200

580.33.0314.000

KICKSTARTER LC4'392
KICKSTRARTER
MECHANISME DE KICK

BEZE ICHNUNG
DESCRIBTION
DEMOMINRBYICN

MITNEHMERNRBE
ORIVING HUB

STRRTERFEDER
KICKSYTRRYER SPRING
RESSORT DE KICK

SPRENGRING WRA985
CIRCLIP
EPINGLE

SPRENGRING SW25
CIRCLIP
EPINGLE

FEDERFUHRLUNG
SPRING BUSHING
BAGLE

SPERRADFEDER 1,2 MM
SPRING
RESSORT

SPERRRRD Z18
KICKST.RATCHET
KICKST.D'ENTRAIN.

OICHTRING 12X18X1,5 CU
SERL. RING
JOINT

RANSCHLAGSCHRAUBE M12X1,5
ARJUSTING BOLY
VIS MECH.DE KICK

OICHTRING G 12X16X3
SERL RING
JOINT

KICKSTRARTERWELLE
KICKSTARTER SHRFT
RXE DE KICK

ANLAUFSCHEIBE 22/30/1,5
WASHER
RONDELLE

NEUTEILE / NEW PARTS [/ NOUVEAUX PIECES
NRCH BEDARF / RS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESOINS



[ . -

' ) 92-580.33.1 KICKSTARTER LC4'92
. § 92-580.33.1 KICKSTARTER
- ORIGINAL SPARE PARTS MECHANISME DE KICK

. BILD TEILEKUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
i 12 565.33.098.060 NADELKRFIG K22X26X13 1

NEEDLE CAGE
ROULEMENT RIGUILL.

13 580.33.022.600 STRRTERRRD 35 Z 1
KICKSTARTER GERR
PIGNON R ROCHET

14 580.33.024.000 STARTERZWISCHENRRAD 37-Z 1
INTERMEDIATE BERR
PIGN.INTERMEDIRIRE

15 565.32.012.000 RNLAUFSCHEIBE 22,2X35X2 1
THRUST WASHER
RONDELLE

16 580.33.090.000 NADELLRGER RNR 43803 1

NEEDOLE BERRING
ROULEMENT RIGUILLE

17 0760 223270 WELLENDICHTRING 22X32X7 HSL 1
SEBL RING
JOINT SPY

20 560.33.036.044 KICKSTARTER KPL. 1
KICKSTARTER CPL.
KICK KPL.

21 5680.33.040.000 TRITTGUMMI X
RUBBER
RUBRN

22 0912 070203 I5K-5CHRAUBE DIN912-M7X20 1
ALLEN HERD S5CREW
VIS CHC 9IN 812

22 0312 050203 ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX20 X
A H S5CREW
VIS CHC OIN 812

EUTEILE f NEW PRARTS / NOUVEAUX PIECES
ACH BEDRRF ¢ RS REQUIRED ! SUIVANT LES BESDINS

z2



i
i
:
!
§
|

3
i
i
j
H

=, 90-580.33.2
%omcmz SPARE PARTS '

10

11

12

TEILENUMMER
PRARYT KUMBER
REF .

965.33.002.300

565.33.010.300

565.33.004.300

565.33.006.300

965.33.008.300

$65.33.016.300

565.33.015.000

565.33.093.000

520.33.096.000

0625 2010629

565.33.083.000

GETRIEBE I LC4°91
TRANSMISSION I
TRANSMISSION I

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

ANTRIEGSWELLE 14 Z
MAIN SHRFT
ARBRE DE BOIT.PRIM

FESTRRD 2.6 15 Z
2ND G. MRAINSHRFT
PIGNON DE Z2EME

LOSRAD 3.6 18Z
3RD GERR COUNTERS.
PIGN.3E ARBRE SEL.

SCHIESERAD 4.6 20Z
4TH GEAR MAINSHAFT
PIGNON 4E

LOSRAD 5.6 27 Z
S5TH GEAR COUNTERS.
PIGN.SE ARBRE SEC.

ANLAUFSCHEIBE 22,7/32/1,5
THRUST WRASHER
RONDELLE

ANLAYFSCHEIBE 20,2X35X1
THRUST WASHER
RONDELLE

NADELKAFIG K22X26X13 GETEILTY
NEEOLE CRGE
ROULEMENT RIGUILL.

SPRENGRING WA385
CIRCLIP
EPINGLE

RILLENKUGELLAGER 201029 {3 K5E
HALL BERRING
ROULEMENT

NADELL.LAGER RNA 4302 K5SE
NEEDLE BERRING
ROULEMENT AIGUILL.




—
—_—

=K o0
EE?bm@mm&ﬁ%ﬁEﬁﬂﬂS

10

12

15

890-560.33.3

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

565.33.005.300

565.33.013.300

565.33.007.300

565.33.008.300

565.33.011.300

580.33.003.100

500.33.007.000

565.33.015.000

565.323.018.300

565.33.016.300

920.33.096.000

$65.33.099.000

GETRIEBE II LC4’391
TRANSMISSION II
TRANSMISSION IX

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DEMOMINRTION

LOSRARD 1.6 35 Z
15T GEAR COUNTERS.
PIGN.PREM.ARBRE SE

LOSRAG 2.6 24 Z
2ND GERR COUNTERS.
PIGNDN 2ZE{Z24D

SCHIEBERAD 3.6 21 Z
3RO GERR COUNTERS.
PIGNON 3E

LOSRAD 4.6 18Z
4TH BERR MBINSH.
FIGN.DE 4E RRBRE P

SCHIEBERAD 5.6 21-Z
STH GERR COUNTERS.
PIGNDN S5E{/21D

RBTRIEBSWELLE
COUNTER SHAFT
ARBRE SECONDRIRE

VERSCHLUSSPFROPFEN
PLASTIC CRAP
BOUCHGN

RANLAUFSCHEIBE 20,2X35X1
THRUST WASHER
RONDELLE

ANLRUFSCHEIBE 22,2/35f1,5
THRUST WASHER
RONDELLE

ANLBUFSCHEIBE 22,7/32/1,5
THRUST WASHER
ROMDELLE

SPRENGBRING WRSAS
CIRCLIP
EPINGLE

NRDELKARFIG K22X26X13 BETEILT
NEEQOLE CRGE
ROULEMENT RIGUILL.



s - bl

KM 0500555
( %ﬂm@mz SPARE PAATS

16

17

19

20

21

22

22

24

25

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

565.33.098.000

565.33.093.000

490.30.023.000

0770 Q20220

580.33.017 .000

0760 324771

580.33.029.014

560.33.028.015

580.33.029.016

510.33.0317.000

580.33.032.100

560.33.030.000

GETRIEBE II LC4’81
TRANSMISSIAON 11
TRANSMISSION 11

BEZEICHNUNDG
QESCRIBTICN
BENCMINATION

NADELKHFIG K22X26X13
NEEDLE CAGE
ROULEMENT RIGUILL.

NADELLAGER RNA 4902 KSE
NEEDLE BERRING
ROULEMENT RIGUILL.

ZYLINDERROLLENLAGER NJ 205
ROLLER BERRING
ROULEMENT

0-RING 2-022
0-RING
JOINT TOR. 2-022

1,78X25,12X28,68

JISTANZBUCHSE
SPRLCER BUSHING
ENTRETOISE

25432189

WELLENDICHTRING 32-47-7 B5L
SEAL RINB
JOINT SPY

KETTENRAD 14Z
SPROCKET 14 T
PIGN.SORT

KETTENRBD 15Z
SPROCKET 15 T
PIGN.SORT

KETTENRRD 1BZ
SPROCKET 167T.
PIGN. SORT

SICHERUNGSBLECH
LOCK WASHER
FREIN EN TOLE

KETTENRADMUTTER
SPROCKET NUT
ECROU PIGNON

4TRKT '31

OISTANZRING
S5PRLCER



§ - 92 SBO 34.0 ) 82-580.34.0 SCHALTUNG LC4’92
: - . v SHIFTING MECHANISM
ORIGINAL SPARE PARTS : : MECH.DE SELECTION

e BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.

- FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIlG. REF. DENDMINATION QTE.
o i* 5680.34.005.244 SCHRLTWELLE KPL. ‘g2 1

SHIFTING SHAFT CPL
ARBRE DE SELECT.CP

2 565.34.013.100 SPRNNFEDER 1
SPRING
RESSORT

3 580.34.010.000 STRHLSCHEIBE 14X28X2 1
WRSHER
RONGELLE

4 580.34.014.000 RUCKHOLFEDRER 1
RETURN SPRING
RESS50RT

S 5680.34.020.000 FEDERHULSE 1
SPFRING BUSHING
DOUILLE DE RESSORT

B D770 123021 0-RING 12,3 X 2,1 2
0-RING 12,3 X2,%
JOINT 12,3X2,1

0B 0770 100221 O-RING 10 X 2,2 SILICON i
O-RING
JOINT O

7 580.33.027.000 V-DICHTRING VR 0014 1
SEAL RING
JOINT

0 580.34.002.100 SCHRLTGRBEL. 4.14. U.2.6. 2
SHIFT FORK 1/4 + 2
FOURCHETTE 1/4E ZE

11 5680.34.004.000 SCHRLTSCHIENE 1/4 U 2 B 1
SHIFTING ROD
RAXE DE FOURCHETTE

12 580.34.001.10C0 SCHRLTGRBEL 2./5. GANG 1
. SHIFT.FORK 3RD{STH
L FOURCH.LERE 3E/SE

. _ 13 580.34.003.000 SCHALTSCHIENE 3/5 6 1
e _ ' SHIFTING ROD '
AXE OE FOURCHETTE

EUTEILE {/ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
RCH BEDARF ! 45 REQUIREDR f SUIVANT LES BESOINS

==



{- gm  92-580.34.0
' 0memt&mnfﬁuﬂS . . :

15

6

17

20

22

23

24

25

30

31

92-5680.34.0,

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0942 060553

580.34.024.544%

580.34.023.500C

5B80.34.017.500

560.34.012.000C

501.34.026.000

580.34.015.544

0954 060303

580.34.016.500

580.34,022.000

502.32.050.000

0933 O0E0163

SCHALTUNG 1.C4'92
SHIFTING MECHRANISM
MECH.DE SELECTION

BEZEICHNUNG
DESCRIBTICN
DENCMINATION

ISK-SCHRAUBE DINS12-MBXSS
A H BOLT
VIS CHC DIN 812

ARRETIERKEBEL KPL
LOCATING LEVER [CPL
BRRS DE VEROUILL.

ARRETIERHEBELFEDER
SPRING
RESSORT

ARRETIERFEDERHULSE
BUSH
BRGUE

SCHALTWALZE 5 GRNG
SHIFTING DRUM
FEUILLE DE VIG.SEL

NADELHULSE 30X38X7,9
NEEQLE CREE
ROUL .AIGUILLES

SCHRALTARRETIERUNG KPL.
SHIFT LOCAT. BRUM
TAMBOUR D'LOCATION

SENKSCHRAUBE DIN7991-MEX30
SCREW
VIS

SCHALTKNOPF
SHIFTING BUTTON
BOULON

SCHALTHEBEL 4-TRAKT KPL.
SHIFTING LEVER
SELECTEUR

SCHEIBE 6,2X18%2
WASHER
RDONDELLE

SK-SCHRAUBE DIN933-MBX16
H H SCREW
vIS H DIN 933

NEUTEILE / NEW PARTS [ NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVBNT LES BESOINS




P

o

am@mmtﬁwﬁfﬂﬂﬂsl_

92-560.34.0 SCHALTUNG LC4°82
SHIFTING MECHRNISM
MECH.DE SELECTION

TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
REF . DENOMINRTION QTE.
502.33.041.000 NOROLOCK SCHEIBEN ME (PRRARD 1

PRIR OF WRSHERS
RONDELLE (PRAIRE)

NEUTEILE  NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
NRCH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



S 92-580.35.0

i
é%%Z&GMM!&WWEHMWS
¢ BILD
- FIG.
. 9 FIG
: o G%
2
{
. 3%
!___
-
g 4
5
.
_|ar
€ SN

10

14

92-560.35.0

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

580.35.006.700

580.35.016.000

580.35.007.700

580.,35.134.000

580.35.034.000

502.35.033.000

565.35.025.001

546.35.025.000

502.35.025.700

4100.04.020.00C

544.35.024.001

544.35.023.100

KUHLSYSTEM LL4'92

COOLING SYSTEM

REFROIDISSEMENT

BEZEICHNLUNG STK.
DESCRIATICN QTY.
DENOMINATION QveE.

ecuyrsS
KUHLER &ENKS 47’82 (45/!63) 1
RADIATOR
RROIATEUR

KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BHRR 1
RADIRTOR CAP
COUVERCLE

LS
KUHLER REEHTS 47T'82 (45;1gq) 1
RADIATOR
RAOIATEUR

KUHLERSCHUTZ RECHTS F. 4-TAKT 1
PROTECTOR R/5S
PROTECTEUR DROILITE

KUHLERSCHUTZ LINKS F. 4-TRKT (
PROTECTOR LI5S
PROTECTEUR GRUCHE

KLIPS-MUTTERNHALTER M5 KP142 4
SNRP NUT
PLAQU.PCUR VIS

KUHLERSCHLRUCH -18X25 PER MET. 0,70
RADIATOR HOSE
TUYRU

FORMSCHLAUCH 18X3 MM 1
PREF .RAD.HOSE
DESSIN DE TUYRU

FORMSCHLRUCH 1
PREF .RRAD .HOSE
TUYRU

SCHLARUCHBINDER RZ 12
CLAMP
COLLIER

ND-SCHLAUCH I0 7,5 0,48
HOSE
FLEXIBLE

PYC-SCHELLE NR.4 4
PYC CLRMP
COLLIER PLASTIQUE

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
NACH SEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




o

m

~ =

o« Tz

Ul

Jk =
1 i

-0

piin

=

noo

= Z K

nKk g

Ry

IO L

HSou

PV

=

n

m

o

)]

n

1

5]

=2]

§ 92-580.35.0
ORIGINAL SPARE PARTS

STK.

BEZEICHNUNG

TEILENUMMER

BILD

- n > w w [{n] jin] L
= ~
|l =
oo o
~™
£
L
. ~r o 11
o = - - =z
[TH] I w > -
[ [} L w e}
l T | = n
= = P | Lt
jm] m ™ jas]
v 4 = [l m
ul ] v w 2] =] L
o = = = 4 = L W
X - 2 o = = - [T |
o ) - - Lt o =} [ ™m [} .
= - oo wt T - m ke ul =
20 X -2 % Ll w e twl [ B ¢ 4 =z
- 1] I ul W I m tul m @ 0 o
Ll ol 11} oo J . o ] —H T = 4 Ll ol o -
= r= =z Jna 11} U oul T = u o
ms WeHL TUw 2 tJ oW 4 Igd o Muwg 22
—=HH DOJdF- OHQO X mr 4 U=F2_I1 I L Uz T in
rE o = 1 A ol N w T 2OZ0 [
o J4 W+ WwioI wrrog ZExo o oun oW > -~
= T w3 m W mmL zumnZ T UJZ I T nuo 2
L |5 e o 1ul [u e [ u uaoa aoa p¥4 - i ) T on
o0 oo ¥ xxud \uzxe NJxr nuI> »>o zu
—
=]
no
]
Ll 7s] [=} [=] [} [uAw
[=] . n o o = T
o Ld o o o o wn
54 R . - - m o . o
ui [Ia} [{a] o ~ [= o [Te] =
m oy ™~ "p] m [=1 = o -
= == o o o =] Q =) =
U . L] . [l 5 5 a F
= P L L w (=) [=] n -~ 0
o - [=} = m o
T- - L] . . [ 3 0 ED
(LT (=] o o o m m n o
oW w s < « [ m =} v @
a, of w ~ ~r i (=] o 2} w
= I
=]
ul ¢
==
* rd [ie] [=] - (Y] [xr] n
[ta gia] L Ll ™~ [aY) o~ od oS in
Wt
. . *
(o))

= T
% :u\ \%\\\

Z s \\\\\\ \\

\\\\\ ?ﬁ\\\\\\\\\\\\\\

\\\\§\§§\\\ \\ \\\\\
\\m\\\\\\\ I \\\\\0
Y

n1ir



= 92-580.35.2
== ORIGINAL SPARE PARTS

MECH. WRASSERPUMPE LC4'82
WATERPUMP M.DRIVEN
POMPE D EAU MECH.

!

8%

10

11

12

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

580.35.050.644

0471 120010

0472 280120

0625 0BOO16

0760 152472

544.35.010.000

0770 047015

560.35.002.600C

565.35.005.300

0021 050003

0912 050123

565.35.003.300

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION

WRSSERPUMPE MECHANISCH KPL '32
WATER PUMP CPL.
POMPE ©'ERU CPL

SEEGERRING DIN471-12X1
CIRCLIP
CIRCLIPS

SEEGER-RING DIN472-28X1,2
SEEGER RING 28%1,2
ANNEAU SEEGER

RILLENKUGELLRGER B001 RSR
BERRING
ROULEMENT R BILLES

WELLENDICHTRING 15X24X7 R-DUD
SEAL RING
JOINT SPI

WASSERPUMPENWELLE
WRTER PUMP SHRFT
RXE DE POMPE

0-RING 47X1,5 NBR 70
C~-RINE 47X1,S
JOINT O 47X1,5

WASSERPUMPENGEHRUSE LDSE ‘g2
WATER PUMP CRSE
CARTER DBE POMPE

WASSERPUMPENRRD
PUMP ROTOR
TURBINE DE POMPE

SCHEIBE DBINS0Z21-R5,3
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN 9021

15K~SCHRAUBE DINS12-M5X12
A H SCREW
Vis

PUMPENDECKELDICHTUNG
WATER PUMP GRSKET
JOINT

NEUTEILE / NEW PRARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDBRF { RS REQUIRED { SULVANT LES BESOINS




R e}

-

gm 92-580.35.2
ORIGINAL SPARE PARTS

14

15

16

82-580.35.2

TETLENUMMER
PART NUMBER
REF.

565.,35.001.300

0884 060183

580.36.065.000

0912 060103

MECH. WASSERPUMPE LLC4'82
WATERPUMP M.DRIVEN
POMPE D ERU MECH.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION

WRSSERPUMPENDECKEL
WATERPUMP COVER
CARTER POMPE D'ERU

I5K-SCHRAUBE DIN7S84-MEX18
ALLEN HERD SCREW
VIS

CU-DICHTRING 6X10X1 CU
SEAL RING
JOINT

15K-SCHRAUBE DINS12-MBX10
A H SCREW
VIS

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



=7 88-580.12.1

=
%E?wmmw&&%m?ﬂnm

HOLZKLOTZ - SELBSTGEFERTIGT
WOOBEK BLOCK - HOME MADE

STEEL PLATE - HOME MADE

04

STAHLPLATTE - SELBSTGEFERTIGf

86~580.12 .1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

580.12.001.000

580.12.003.000

580.12.005.025

560.12.009.000

540.12.016.000

510.12.011.000

580.12.015.080

560.12.015.035

5680.12.021.000

580.12.0138.000

6 276 470

SPEZ LRLWERKZEUGE 500/600LC4'91
SPECIAL TOOLS
DUTILS SPECIAL

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

MONTAGEBOCK
REPAIR STAND
CHEVBLET

KUPPLUNGSHRLTER 250-600
HOLDING PLATE
DUTIL POUR L'EMBR.

MONTAGEHULSE D 25
BUIDE SLEEVE

FUR KURBELW.SIMMERRING LINKS
FOR CRANKSHRFT SEAL LIS

SCHWUNGRADABZIEHER
MRG. PULLER
ARRACHE-VOLRNT

SCHUTZKAPPE
PROTECTION CRP
COIFFE DE PROTECT.

SEEGERRINGZRNGE VERKEHRT
SPEC.CIRCLIP PLIER
PINCE A CIRCLIPS

KOLBEN-MONTRGERING D90 S00 CC
PISTON RINGSPANNER
COLLIER A SEGMENYS

KOLBEN-MONTAGERING 0S5 600 cC
PISTON RINGSPANNER
COLLIER R SEGMENTS

A8ZIEHER F.PRIMARR.U,.MITNEHMER
EXTRACTOR F.PRIM.E

F.PRIhﬁRRﬂD U .KUPPL .MITNEHMER
F.PRIM.GERR R.INNER CLUTCHHUE

VENTIL-MONTAGEVORRICHTUNG
VRLVE MOUNTING SET

VENTILF.SPANNEINSATZ
PUSH INSERT
BEMONTE-SDUPAPES

NACH BEDRRF / RS REQUIRED !/ SUIVANT LES BESGINS




=

=
EE?b&MMMLSWREﬁﬂWS

HOLZKLOTZ - SELBSTGEFERTIGT
WOODEN BLOCK - HOME MADE

88-580.12.1

STAHLPLATTE - SELBSTGEFERTIGT
STEEL PLATE ~ HOME MADE

§6-580.12.7

SPEZIALWERKZEUGE 500/600LC4 91

SPECIAL TLOLS
pUTILS SPECIAL

ik

12

45

16

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

080.43

& 899 785

5 838 683

154.12.017.000

151.12.016.100

NRCH BEDABRF / AS REGUIRED / SULIV

DESCRIBTION
DENOMINATION

OMNIFIT 150 GRUN
OMNIFIT 150 GREEN
OMNIFIT 150 VERTE

LOCTITE BLRU 242
LOCTITE BLUE
LOCTITE BLEU

LOCTITE 574 ROT
LOCTITE RED
LOCTITE ROUGE

LAGERAUSZIEHER
BEARING EXTRACTOR
EXTRACTEUR D.ROUL.

EINSRTZ 18-23 MM
INTERN.BEAR.PULLER
EMBOUT

5 CCM X

50 CCM X

RANT LES BESOINS



